
ffpcrmdsfrx *&*sf* Sarcc&a

ffiffi

ffffix-{fffen$ru TśAffi
.&*Kff&#,,#

Txrs**r * .Łfff*pK.& 3*3-3



Podstawą gminnej gospodarki finansowej jest budzet. Zasady uchwalania budzetu okreŚlone są

w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, ustawie o finansach publicznych oraz

w uchwale Rady Miasta w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budzetowej.

opracowując projekt na rok 2014 przyjęto następujące założenia makroekonomiczne zgodnle

zę wskaźnikami wynikającymi w projekcie budzętu państwa na rok 2014:

wzrost cen towarów i usfug konsumpcyjnych - 2,40 o^

- wzrost wynagrodzeń - Ż,4O oń

Dochody samorządów są częścią systemu finansowego państwa i ich poziom za|eży od

koniunktury całej gospodarki. Planowane dochody budzetowe na rok 2014 wynosząt09,968.344 zł.

i mają one charakter prognozy. Zestawienie dochodów w szczegółowości wynikającej z art' 235

ustawy o finansach publicznych obejmuje.

. dochody własne tj. wpływy z podatków i opłat lokalnych, opłaty skańowej, majątku

gminy t udziałow we wpływach z podatków dochodowych od osób fizycznych i osób

prawnych, odsetki od środków finansowych na kontach bankowych

. subwencję ogólną

o dotacje celowe i dotacje na zadanta własne.

Główne źródła dochodów:

1. W zakresie podatków i opłat

Dochody własne obejmują m.in. podatki i opłaty lokalne' W sumie plan dochodów z tytułu podatków

i opłat lokalnych wynosi 29.470.300 zł. , co stanowi 26,8001o dochodów budżetowych' w tyrn:

a) podatek od nieruchomości - 20.800.000 zł., co stanowi 19o00 7o dochodów budżetowych

Jest to podatek pobierany od gruntów' budynków i budowli. Stawki w granicach okreŚlonych

prawem przyjmuje organ stanowiący w formie uchwały.



b) podatek od środków transportowych 1.182.000 zł., co stanowi 1107 oń dochodów

bucLżetowych

Temu podatkowi podlegają samochody cięzarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton

wrvłyŻ, ciągniki siodłowe i balastowe przyczępy inaczepy oraz autobusy.

c) opłata od posiadania psów - 7.300 zl,, co stanowi Dralo^ dochodów budżetowych

d) podatek rolny _ 236.500 z|., co stanowi 0,210ń dochodów budżetowych.

Podłek obejmuje grunty rolne lub grunty zadrzewionę l zakrzewione z wyjątkiem gruntów zajętych

na prowadzenie działalności gospodarczej innej ntŻ dział'alność rolntcza. Stawki stanowią

równowartoŚć 2,5q ceny ż5Ąa od lha przeltczeniowego, a od lha gruntu nie stanowiącego

gospodarstwa rolnego _ równowartośc 5q ceny żyta obliczonej według średniej ceny skupu ż7Ąa za

p ierw sz e tr zy kw artały roku po pr zedzając e go ro k budz et o wy.

e) podatek leśny - 24.500 zł., co stanowi 0r02oń dochodów bud:żetowych

Podatek obejmuje tereny leśne, podstawą opodatkowania jest powierzchnia lasu' wyrażona

w hektarach. Podatek liczony jest jako równowartoŚó pienięzna O,22tł drewna za lhawedług średniej

ceny sprzed aży drewna za pierwsze trzy kwartały roku poprz edzającego rok podatkowy.

f) wpływy z opłaty targowej _ 120.000 zł., co stanowi 0o11 7o planowanych dochodów

bud:żetowych

opłatajest pobierana od sprzeduży dokonywanej na targowiskach, nie dotyczy podmiotów będących

podatnikami podatku od nieruchomoŚci połozonych na targowisku. Jest znacznie niższajak w latach

poprzednich z uw agt na likwidacj ę placu targowego przy ulicy B eksinskiego.

g) wpływy z oplaĘ skarbowej _ 650.000 zł., co stanowi 0160 oń dochodów budżetowych

opłata skarbowa wyliczałta jest ryczahowo od niektórych czynnoŚci organów administracji rządowej

i samorządowej wykonywanych na wniosek podatnika p. zezvvolerna, zaświadczenia.

h) wpływy z opłat za zezwo|enia na sprzedaż alkoholu - 850.000 zł., co stanowi 0,77 oń

dochodów bud:żetowych

opłaty ustalane są od wartości sprzedaży alkoholu prowadzonej na podstawie zezwolenta

administracyjnego.

D wpływy z opłat za odbiór odpadów _ 5.600.000 zł., co stanowi 5,10 o^ dochodów

budżetowych

Opłata za odbiór odpadów pobierane Są na podstawie deklaracji mieszkańców i właŚcicieli



nieruchomości niezamieszkałych. WysokoŚć opłaty i sposób poboru określa Uchwała Rady Miasta

2. Podatki i opłatv pobierane przez Urzedv Skarbowe _ 1.272.000 zł. co stanowi 1,16 o^ dochodów

budzetowych.

a) podatek od czynności cywilnoprawnych - 912.000 zł. co stanowi 0,83 oń dochodów

budżetowych

Podatek jest naliczany od umów sprzeduŻy oraz zamiany tzeczy i praw majątkowych, umów

poŻyczki, darowuny, majątkowych umów małzeńskich, ustanowienie hipoteki, ustanowienie odpłatnej

sfuzebności, umowy spółki itp. Płatnikami podatku są notariusze i nabywcy praw majątkowych.

b) podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty
podatkowej _ 60.000 zł. co stanowi 0,05 7o dochodów budżetowych

c) podatek od spadków i darowizn - 300.000 zł.,, co stanowi B,27oń planowanych dochodów

budżetowych

3. Udział w podatkach Skarbu Państwa

Udziały we wpływach z podatków dochodowych zostały zaplanowane w wysokoŚci

26.388.804 zł., co stanowi 24 oń planowanych dochodów budzetowych, w t5rm:

a) podatek dochodowy od osób flzycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów zaplanowany

został. w kwocie 23.188.804 zł. Udziały miasta w podatku w)moszą 3],53 % wpływów

z podatku dochodowego od osób Rzycznych od podatników zamieszkałych na obszatze gminy.

b) podatek dochodowy od osób prawnych - 3.200.000 zł. - udziały w podatku stanowią 6,7I o^

wpłat od podatników mających siedzibę na obszarze gminy.

Udziały we wpływaęh z podatków dochodowych są najważniejszym źródłem dochodów własnych

miasta lzależntonym od koniunktury go spod arczej.

4. Subwencie z bud:żetu państwa

Subwencja ogólna zbudżętu państwa wg informacji Ministra Finansów wyniesie 24.518.685 zł., i
stanowic będzie 22,29 oń p|atowanych dochodów budzetowych, w tym:

. częśc oświatowa subwencji ogólnej - 21.807.086 zł., tj. 19,83 oń dochodów budzetowych

ogółem, wyliczona zostd'a na podstawie rozporządzenta Ministra Edukacji Narodowej

z uw zględnieniem zakresu zadah o Światowych.



. cZęść równowaząca subwencji ogólnej - 928.069 zł., tj. 0,84 oń dochodów. Subwencja

równowaząca ustalona jest dla gmin w których wydatki na dodatki mieszkaniowe poniesione

w roku 2012 w przeltczeniu na 1-go mieszkańca sąwyŻsze od 80% Średniej krajowej.

. część wyrównawcza subwencji ogólnej - 1.783.530 zł,, tj. I,62 oń dochodów. Stanowi

wyrównanie przyrostu dochodów własnych gmin o niższym dochodzie podatkowyrrr.

Planowane kwoty poszczegó|nych częŚci subwencji ogólnej zostały przyjęte zgodnie z pismem

Ministerstwa Finansów.

5. Dotacie celowe z buclżetu państwa _ 11.595.ó71 zł. ti. 10.54 7o dochodów:

Dotacje celowe obejmują:

a) zadania zlecone gminie:

a) administracja

a) kwalifikacje wojskowe
b) urzędy naczelnych organów władzy państwowej

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
c) pomoc społeczna, w tym:

- Świadczenia todzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenię
emery'talne i rentowe z ubezpteczenia
społecznego

- składki na ubezpieczenię zdrowotnę

- usfugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

b) własne zadania bieżące gminy:

a) zadania z zahesu pomocy społecznej, w tym:

- składki na ubezpieczenie zdrowotne
- zas1łkl i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerlalne i rentowe
- zasiłki stałe
- ośrodki pomocy społecznej

6. Pozostałe dotacie - 721.000 zł. ti. 0.6ó7o dochodów oeółem:

- dotacja z Gminy Sanok iZagorz na świadczenie transportu
zbiorowego

- dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych jako rekompensata utraconych
dochodów z t5Ąliu zwolnień określonych w ustawie
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu.
osób niepełno sprawnych,

238.35I Zł.

I00 Zł.

6.800 zł.

9.918.800 Zł.

9.5I4.800 Zł.

49.300 zł.

414.100 ń.

I.37I.620 Zł.

60.400 zł.
659.200 zł.

360.300 Zł.

29I.120 Zł.

300.000 zł.

7I.000 Zł.



- dotacja Z Em|77, których dzieci uczęszczają do przedszkoli 350.000 zł.

miejskich

7. Dochodv z maiatku gminv _ 8,776.696 zł.,tj.7,98 o^ dochodów budzetowych ogółem, w t;rm:

a) dochody z dzierzawy_ 281.000 zł.. w Ęrm:

- dzierżawa gruntów na cele rolnicze i handlowe

- dzierża-wa sprzętu

sprzeduŻ mięnia - 4.654.696 z].. 
^ 
w tym:

sprzedaż drewna z rruenia komunalnego Dzielnicy olchowce

sprzedaż gruntów i mieszkań

wpływy z t5Ąliu pr zekształcenie praw a uz ytko w ani a wi e czyst e go

w prawo własności

dochod}z z cąmszów za wynajem lokali - 2.351'000 zł." w Ęrm:

czynsze zalokalę uzytkowe t dzierżawę boksów na hali targowej

czynsze zawynajemlokali w budynku Urzędu Miasta

wpł}rwy z opłat za uzytkowanie wiecz}zste

wpł}.wy z usług Miejskiego ośrodka Sportu i Rekreacji

Ż78.000 zł.

3.000 zł.

b)

c)

d)

e)

63.930 zł.

4.540.766 ń.

50.000 zł.

2.300.000 Zł.

51.000 zł.

330.000 zł.

1.160.000 zł.

8. Pozostałe dochodv własne _ 7.225,188 z|,rł 6157 o^ dochodów ogółem w t;rm:

wpływy z ofl.at:. za reklamę, opłaty adiacenckie, zwroty Za wycenę

nieruchomości

50oń zwrotu zaltczęk od dfuzników alimęntacyjnych

opłata stała w przedszkolach

opłata stała w złobkach

wpływy za miejsca na cmentarzu

odsetki od nieterminowych wpłat zt5fitŁa podatków i opłat

odsetki od środków na rachunkach bankowych

wpływy z mandatow nakładanych ptzez Straz Miej ską

dochody związane z gromadzeniem środków z opłat tkar za korzystanie

ze Środowiska

o dlatno śó podopieczny ch za pobyt w domach pomo cy społecznej

40.000 Zł.

250.000 zł.

600'000 zł.

424.400 il.

170.000 Zł.

89.000 zł.

48.900 ń.

25.000 Zł.

t74.080 Zł.

40.000 zł.



- zwrot przez podopiecznych nienaleznie pobranych zasiłków i świadczeń

rodzinnych wraz z odsetkami

- wpłwy za usfugi opiekuńcze

- wpływy ztytliy terminowego przekazywania podatku dochodowego

_ opŁata za zajęcte pasa drogowego i zakorzystnie z przystanków

- pozostałe dochody

środki pomocowe na realizację projektów w roku 2014, w tym:

Przeciwdział'anię wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta Sanoka

PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej

Poprawa efektywności energetycznej obiektów oświatowych w Sanoku

Czas na aktywność w Gminie Miejskiej Sanok

Poprawa infr astruktury turystyczno-rekreacyjnej w Sanoku i Medzilaborcach

72.000 Zł.

170.000 Zł.

39.000 zł.

40.000 Zł.

300 zł.

5.042.508 zl.

890.604 zł.

373.705 zł.

50.II3 zł.

566.486 zł.

3.16I.600 zł.



Plan dochodów budżetu miasta na2014r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej

Dział Plan 2014
oń udzialw

dochodach ogółem

I , 3

020 - Lęśnictwo 63 930.00 0.06

600 - Transport iłacznośc 300 000.00 0.21

700 - Gosoodarka mięszkaniowa 5 242 766"00 4',7',|

710 - Dztałalność usłusowa 170 000.00 0"15

720 - Informatvka I 264 309.00 l.t5
750 - Administracia oubliczna Ż92 75I.00 0.27
7 5I - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
-*oo sor{n-'min+rrrą

6 800,00 0,01

7 54 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,02

756 - Dochody od osob prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek

nieposiadaiacvch osobowości prawnei oraz wydatki związanę z ich poborem
57 327 104,00 52.13

758 - Różne rozliczęnia 24 s49 48s.00 )) 1)

801 - oświata i wvchowanię 1 046 613.00 0.95
852 _ Pomoc soołeczna 12 453 906.00 11.32

853 - Pozostałę zadania w zakresie polityki Społecznęi 426 200"00 0,39

900 - Gosoodarka komunalna i ochrona Środowiska 2 474 080"00 ))5
926 - Ku1tura ftzvczna i soort 4 325 400.00 3.93

Dochody ogółem 109 968 344,00 100,00

oń udział w dochodach ogółem

ll,3Żo/o 0'39%'25% 3.93o$.g6oh --",3 '0'wwa

Ż2'32%

52,r3%

E 020 - Lęśnictwo

! 600 - Trmsport i łącaość

tr 700 - Gospodaka mięvkmiowa

tr7l0 _ Działalność usługowa

1720 - Infonmtyka

E 750 - Administracja publicna

Ż7 5l - lJrzędy lauelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa orz sądomictwa

E154 - Bezpieczeństwo publicae i ochrona przeciwpożtrowa

l 756 - Dochody od osob prawnych, od osób fizycaych i imych jednostek nieposiadających orcbowości prawnej orz wydatki friązme z ich poborem

E 758 - Różnę rozliczenia

tr 801 _ oświata i wychowmie

B 852 - Pomoc społecna

! 853 - Pozostałę zadmia w zakesie polityki społecaej

l 900 - Gospodaka komunalna i ocbrona środowiska

l92ó - Kultura fuycaa i sport



:.:ll:lll:l....lllll|l$$i:l:Wx*t**

Podstawą planowania wydatków budzetowych sązadania jednostki samorządu terytorialnego

okreŚlone w ustawie o finansach publicznych, załoŻeniach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego oraz

anahzy wykonania.

Plan wydatków budzetowych Miasta Sanoka na rok 2014 wynosi ogółem 109.968,344 zł.

ogólna kwota wydatków w podziale na grupy przedstawia się następująco :

} wydatki bieżące 101.267.380 zł.

tJ. 92 Yo wydatków ogółem

i obejmują wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeh, dotacje i

wydatki na obsługę dfug.'

} wydatki majątkowe 8'700J64 zł'

co stanowi 8 % wydatków ogółem

Plan wydatków budzetowych w poszczęgólnych działach klasyfikacji budzetowej przedstawia się

następująco:

tr" *zia$ *€{} * R**ni*fęv* $ $*wtee€ęą* * s"{{}{F e$-u f$. *"s{} uX} wy*x€ksrv furłdr.e{*lt3cE*

ogóEesłl

1.1. Rozdział 01030 _Izby rolnicze

} wydatki bieżące 5.100 zł. - wpłaty na rzecz izb rcInlczych

w wysokości20ń uzyskanych wpływów ztyi:łu podatku rolnego.

3- *a*** {}x& * 6,*śrl{*tw* * s€-3*s x$-, Ą$" ff-*$ 'X' wy*xtkórv Łłę;qi:ł**<lęv3,*Ec *g*&exl

2.1.Rozdział 02001 _ Gospodarka leśna

} wydatkibieżące 51.310 zł.,wtym:
. wydatki na gospodarowanie gminnym lasem Dzielnicy Olchowce m.in. zakup sadzonek drzew,

czyszczenie lasu, Ścinka drewna, wynagrodzenie gajowego - 48.8I0 zł.,

. podatek leŚny ustalony w związku Z samoopodatkowaniem się gminy - 2.500 z}.



3- {}aigł 4{}* * Wytwarzggiłi* i xa*px€ryęvarł$q w *':a*rgię *Xektn"y*ał}ą} gxn i lt**ę *

4s?3Ea e*., *j" t}-4s Y$ wyłiatk6w bęx**e€*w.vc& *głS'$*xee

3.1. Rozdział 40002 _ Dostarczanie wody 497.3t2 zł.

} wydatki bieżące 397.312 w tym:

o 397.312 - dotacja dla Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Sanoku

Z przeznaazeniem na dopłaty do cen wody dla gospodarstw domowych w budynkach

j ednoro dzinnych i wielorodzinnych,

} wydatki majątkowe 100.000 zł. na wykonanie sieci

wodociągowych na terenie miasta. Wykaz zadah zostanie ustalony w toku procedury budzetowej.

4" *eia& sss Trxxxsp*rt * $ą*xxx*śi - 4"ss7-s5s Xt-, rj" 4.43 gle w-v*da€kórv

bxd*gtgwych *gó'***t

4.']'.Rozdział 60004 _ Lokalny transport zbiorowy 1.94I.850 zł.

} wydatki bieżące 1.941.850 zł.,,w tymz

' rekompensata z \filłu świadczenia usług w zakresie

komunikacji miejskiej ptzez SPGK zgodnie zporozumieniem 1.935.850 zł.

l remont wiat przystankowych 6.000 zł.

4.2 Rozdział 60011 _ Drogi publiczne krajowe 145.000 zł.

} wydatki majątkowe 145.000 zł. _ studium techniczno-ekonomiczno-

środowiskowe na inwestycję ,,Budowa obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej".

4.3 Rozdział 60014 _ Drogi publiczne powiatowe 30.000 zł.

} wydatki majątkowe 30.000 zl. _ dotacja dla Powiatu Sanockiego na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego ul. Chrobrego remont rowu drogowego

odwadniającego.

4.4Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 2.750.805 z|,

} wydatkibieżące 980.805 zł.,wtymz

. nalezność za nadzór nad robotami drogowymi oraz składki na 
22.670 zł.

lfuezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy

10



. remonty bieŻące dróg, oznakowanie pionowe i poziome' remonty i
800.000 zł.

przebudowa przepustów i remont barier ochrorurych

. przecinka i wycinka drzew rosnących w pasie drogowym ulic miejskich 99.430 zł'

. opłaty za korzystanie ze Środowiska - wody opadowe z dróg miejskich, 
58.105 ń.

placów i parkingów

} wydatki majątkowe 1.770.000 zł., w tym:

. wydatki związane z realizacją inwestycji na drogach tj. nawierzchnie, 1.500.000zł.

chodniki, kanalizacja dęszczowa. W7kaz zadai zostanie ustalony w toku

procedury budzetowej.
. Budowa obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej nr 28 Zator - 250.000 zł.

Medyka, wraz złącznlkami pomiędzy ul. okulickiego i rondem Beksińskiego

a wyrnienioną obwodnicą
. zakllpklucza do programu ewidencji dróg 20.000 Zł.

5. *eial63s * Teeryst5'k& * $"5{}* x€., tj" s'sl %' wy**€ków E:ąx*ź*t*rvyeh *góE*rx:

5.1. Rozdział 63003 _ Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9.500 zł.,

} wydatkibieżące 9.500 zł.,wtymz
. składka członkowska do organizacji: Podkarpacka Regionalna Organizacja Turystyczna i Lokalna

Organtzacja Turystyczna ,,Bieszczadt'' - 5.500 Zł.,

. renowacj a i uzupełnienie oznakowań turystyczny ch _ 4.000 zł.

s. E}eixł ?{}& * #*sp*dxg'ka Xx}ieszkxxx€gęł'* - 3"36s-trŻ.$ e$.- €}" 2-15 %l w3,d*{k*w

łr ą:eiże tow'5' cłr *g* }erłt

ó.1. Rozdział 70005 _ Gospodarka gruntami i nieruchomoŚciami 2.366.124 zł.

} wydatki bieżące 1.846.124zł. obejmują:

l naprawy budynków komunalnych stanowiących własność lub współwłasnoŚć 1.198.803 zł.

Gminy, tj.: remonty pustostanów, remontybleżące, rezerwa na nieprzewidziane

remonty i środki na kontynuację remontów z ubiegłego roku
. koszty procesów komunalizacyjnych tj: opłaty związane Z wprowadzaniem 213.000 Zł'

zmian w księgach wieczystych oraz koszty związane z usługami geodezyjnymi i
wycenami nieruchomości

33.76I zł.. opłata zaużytkowanie wieczyste'

. prowizja i koszty administrowania placami targowyml, 66.560 Zł.

11



l podatek od nieruchomoŚci, ustalony w zwtązku Z samoopodatkowaniem się 334.000 Zł.

gminy,

} wydatki majątkowe 520.000 zł.o w tym:

1. inwestycje w budynkach komunalnych 220.000 Zł.

Ż. zakupy nieruchomoŚci 300.000 zł.

7. &eiaĘ 7{s E}a{ałalxłgść listĘff*we - s$$-&'.s EE., fj. s,st % wy**tkciw

bęxdźe**ętych *gół*xt

7 .'l'. Rozdział 7 t00 4 _ Plany za go spodarowania prz estrzenne go

} wydatkibieżące 240.000 zł.,wtym:

Koszty opracowania Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnte

z przyjętymi uchwałami.

7.2.Rozdział71035 - Cmentarze 659.810 zł.

} wydatki bieżące 320.810 z|. ,w tym:

' nalezność dla inspektorów nadzoru robót na cmentarzach komunalnych 3.250 Zł.

. Zaklp pojemników na odpady na cmentarze komunalne 15.000 Zł.

. remonty na cmentarzach 100.000 zł.

. biężące utrzymanie cmentarzy - wywóz śmieci, koszenie traw, 200.000 Zł.

utrzymante zie\eni, wycinkach drzew t bteżące utrąrmanie cmentarzy

wojennych

. ekspertyzy dot. cmęntarza 2.560 Zł.

} wydatki majątkowe 339.000 zł., w Ęm:
. wykonanie alejek na cmentarzu Pofudniowym i olchowieckim, 322.000 zł.

wykonanie i montaż komory clrłodniczej, budowa i dokończenie

kolumbarium oraz vrządzente parkingu i wykonanie nowej nawierzchni

drogi na cmentarzu Centraln5rm

. zakup organów do kaplicy oraz urządzeh do osuszenia piwnic w 17.000 zł.

budyŃu D omu P r zedp o gr zebowego

T2



s- E}a$cg& Tx{}"* Eęęfląp*"g}Bm*ąl$qx * €"3?#-s3# eE", rj" €-Źs ni* wy**{k*w błxa$ź**a*w3''*$t

cłgt1.$*łxt

8.l.Rozdział 72095 _ Pozostała działalność 1.378.538 zł., w tym:

o projekt ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta Sanoka'' - 916.925 Zł.

Finansowanie projektu:

. Środki pomocowe 890.604 zł.

. Środki własne 26.32I zł.

o Podkarpacki System a-Administracji Podkarpackiej - 461.613 Zł.

Finansowanie projektu:

. Środki pomocowe 373.705 Zł.

. Środki własne 8]908 Zł.

s. *e!a& ?5{} * Ądxffi$ca$s€ra*$* pee&s$ńceNxx - *-sx#-&T6 x&"' €j" &*$3 ?"o w3''d*€Ł;*ea

fo ax*e* €* *e3'*.Ee *ge*$*seł

9.1.Rozdział750l1_ Urzędy wojewódzkie 238.351 zł.

Zadania finansowane Są dotacją celową z budzetu państwa na zadanta zlecone

z zabesu administracji rządowej tj: ewidencję ludnoŚci, dowody osobiste, urząd stanu cywilnego,

sprawy z zakręsu wojskowoŚci i obrony cywilnej, ewidencje działalności gospodarczej. Srodki

w całoŚci zostaną wydatkowane na w}nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników

zatrudnionych do reabzacji ww. zadah.

9.2.Rozdział75022 _ Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355.483 zł. - wydatki

bieżące Zw:'ąZanę z obsfugą Rady Miasta, Ę: diety, podróŻe słuzbowe radnych a także szkolenia

i ogłoszenia.

9.3. Rozdział75023 _ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.659.337 zł.

} wydatki bieżące 8.642.337 zł.

l wynagrodzeniapracowników i pochodne od w1magrodzeń 6.726.726 ń.

' dodatkowe wynaglodzenie rocznę 399.900 zł.

' wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeh 40.000 zł.

r wpłaty na PFRoN 400 zł.

r wynagrodzęniabezosobowę 75.000 zł.

t3



zakup materiałów i w1posazenia

energia, gaz iwoda

usfugi remontowe

badania okresowe pracowników

zakup usfug pozostałych, w tym m'in.: opłaty pocŻowe, przegląd

samochodu, ogłoszenia w Tygodniku Sanockim, opieka autorska nad

programami komputerowymi, usługi transportowe' wykonanie

opracowania historyczno-heraldycznęgo i graficznego insygnii miasta

Sanoka

zakup usfug dostępu do sieci Internet

opłaty ztfiułu zakupu usfug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

o płat y z t5bńu zakupl u sfu g t eleko munikacyj nych t ele fo ni i st acj o narnej

opłaty za administrowane i czynsze za budyrki, lokale i pomieszczen|a

garażowe

podróze służbowe krajowe i zagrantczne

rożne opłaty i składki tj. vbezpteczente mienia oraz samochodu

osobowego, składka członkowska do Związku Miast Polskich

odpis na zaĘadowy fundusz świadczeń socjalnych

opŁata za śmieci

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego tj' opłaty sądowe,

komornicze

szkolenia pracowników

260.000 Zł.

185.820 zł.

125.000 zł.

4.000 zł.

482.000 zł.

13.I7I Zł.

22.83I zł.

54.325 zł.

24.450 Zł.

19.3I9 Zł.

2I.953 zł.

132.000 zŁ.

9.600 zł'

30.842 Zł.

15.000 zł.

} wydatki majątkowe 17.000 zł. _ wydatki inwestycyjne w budynku Urzędu

Miasta obejmujące: zakup oprogramowań do zabezpieczenia łączy internetowych i stacji

roboczych przed wirusami i nieautoryzowanym dostępem oraz zak:lp kserokopiarki.

9.4. Rozdział 7 5045 _ Kwalifikacj a woj skowa 100 zł. _ Środki pochodzą z dotacjl celowej z

budzetu państwa narwtotkosztów podróży dla osób zglaszanych do kwalifikacji wojskowych.

9.5. Rozdział75075 _ Promocja jednostek samorządu terytoria|nego 475.105 zł., w tym:

Y zadania związane z promocją miasta - 3 00. 000 ń, W tym m. in. :

l opracowanie i dodruk folderów

r opracowanie strategii rozwoju gospodarki turystycznej miasta

I4



. zakwy drobnych gadżetow promocyjnych

. wspófudział. w targach turystycznych

. zawody motocyklowe Ice Speedway

. druk albumu Sanok Z.Natera

ż zadaniazwiązane zrozwojem miasta - I15.I05 zł., w tym m.in.:

. wkłady własne do projektów zg}oszonych do konkursów w 2013 I25.I05 ń.

roku

. dokumentacja do projektów 50.000 zł.

9.ó Rozdział75095 _ Pozostała działalność

} wydatki bieżące

92.500 zł.

67.763 zł.

1. Utrzymanie lokali Rad Dzielnicowych 52.500 zł. _ środkt na zakllp energii,

opłaty za telefony stacjonarne , opłaty cZWsZowę za pomieszczęnia i usługi pozostałe.

2. Środki do dyspozycji Rad Dzielnicowych 7.000 zł. _ środki przeznaczone

nazakup materiałów i wyposazentapotrzebnych na wykonywanie funkcji statutowych.

3. Środki Rady Dzielnicy olchowce 14.000 zł. - Środki Rady Dzielnicy

olchowce przeznaczone na: zakup materiałów i wyposazenia oraz zakup usfug pozostałych.

4. Składka członkowskie na rzeczi 19.000 złrw tym:

. Stowarzyszenia Euro Karpaty - 13.000 zł'.,

. Współpraca Gospodarczo-Kulturalna Polska _Ukraina _ 6.000 zł.

I{}. E}zigł ?$! * Łireęd3r Ę**EcEłBy*h *c'g**t*w ąv&adev E}*F1stw$1Ą/*jr kqpęt{rc}iń * **Erł"*ct.v:

pre}ę.e cl}:*ć są*ełw'x$*twx * &-*** a*-' t"$- {}'*3%* eę''d*t}łsw bęxeiź***wy*fu *gó**exa

10.1. Rozdział 75t01' - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa

} wydatki bieżące 6.800 zł. - prowadzenie i aktualizacja

stałego spisu wyborców. Środki pochodzą z dotacji celowej zbudżetupaństwa na zadania zlecone.

15



i*. X}xiaB ?5'4 * senp**cxe*Ęs*w* pethE*,*eme E *cB}r*Ęe *}rr**fttp*txr*:va * s9{}"{}s& eł-

ą'" &n&$ Y* wyda€lłów bęłd*et*łv'"yePł og***rxt

11.1. Rozdział75404 - Komendy wojewódzkie Policji 224.000 zł.

} wydatki bieżące 224.080 zł _ Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczerrrem na

pozostanie w trwałymzagospodarowanie terenu Komendy Powiatowej Policji w Sanoku, który

zarządzie Komendy wojewódzkiej Policji w Rzeszowie.

11.2. Rozdzial75412 _ Ochotnicze straże pożarne

} wydatki bieżące 22.9Ż8 zł _ wydatki na sfinansowanie działalnoŚci oSP w olchowcach

w tyrn: utrzymanie samochodu i sprzętu strazackiego, oŚwietlente i ogrzewanie Domu Strazaka

i garaży, badania lekarskie i psychologiczne kierowców, przeg|ąd techniczny samochodu i sprzętu

gaśniczego , ubezpteczenie oC i NW samochodu strazackiego' ubezpieczenie osobiste strazaków.

22.928 zł.

11.3 Rozdzial75414 - Obrona cyvilna 19.062 zł.

realizacja zadafi związanych} wydatki bieżące

z obroną cyłvilną m.in., opłata za energię elektryczną opłata ryczahowa zasllanta syreny

alarmowej' utrzymanie w Sprawności tęchniczrrcj urządzeh pracljących w systemie wczesnego

ostrzegania i alarmowanta, bieżące naprawy sprzętu pracującego w systemie ,,SWo''' opł'ata za

wynajem pomieszczeh na magazyn p.powodziowy' zakup materiałów szkoleniowych,

prenumerata czasopism fachowych.

19.062 zl.

11.4. Rozdział75416 - Straż gminna (miejska)

} wydatki bieżące 594.245 zł., w tym:

. wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeh

r wynagrodzenia osobowe wraz zpochodnymi

. zakup materiałów i wyposazenia

. zakup energii

' usfugi remontowe

. zakup usfug zdrowotnych

. zakup usfug pozostałych

. opłaty z tyźlłłu zalupv usług telekomunikacyjnych

stacjonarnej i komórkowej

. podróze sfuzbowe krajowe

, różnę opłat i składki

6|t.596 zł.

19.302 zł.

477.000 zł.

19.892 Zł.

12.483 zŁ.

4.739 Zł.

2.075 zł.

26.29I Zł.

telefonii 5.038 zł.

1.018 zł.

3.14I zł.

T6



. odpis na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych

. szkolenia pracowników

} wydatki maiątkowe

14.959 zł.

7.70'7 Zł.

17.351 zl. - raty leasingowe za zakup samochodu sfuzbowego.

11.5. Rozdział 75421 _ Zarządzanie kryzysowe 12.500 ń. _ wydatki na ręalizację zadah

określonych w art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia2007r. o zarządzaniu kryzysowym.

1Ź" *xi*ł 7s? * *bs&t*gm c{łwgu ptxbE&*elteg* * l"${}s"{}s* cB"} tj" x.73%} łvyda€Ełó*"

buc!żetow3'ch ogólerm

lz.t. Rozdział 75702 obsługa papierów wartościowych, kredytÓw

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1.900.000 zł.

Zaplanowane środki zostanąprzeznaczone na spłatę odsetek od zaciryniętych ptzez miasto

kredy.tów ipożyczek w następujących bankach:

a) Wojewódzki Fundusz ochrony Środowiska w Rzeszowie na zadanie:

o termomodemizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sanoku,

b) NORDEA Bank Polska SA. Centrala w Gdyni na zaóaria:

. budowa hali widowiskowo-sportowej wrazz lodowiskiem,

c) PKO BP SA na zadania:

o deficyt budzetu miasta Sanoka

d) Bank Pocztowy S.A. na zadante;

o spłata wczeŚniej zaciryniętych zobow tązah z ĘĄlłłu kredytów i po ży czek,

o deficl budzetu miasta Sanoka

e) ING Bank Sląski na zadante

. Spłata wczeŚniej zaciryntętych zobow tązah z tfilill kredlów i po życzek.

0 Millęnnium Bank S.A. nazadanie;

o deficyt budzetu miasta Sanoka

g) Bank PeKaO S.A.

o spłata wcześniej zactrytiętych zobowiązah z t1Ąlilu kredytów i po ży czek.

h) Podkarpacki Bank Spółdzie\czy w Sanoku na zadante;

. kredytkonsolidacyjny,

t7



{3" *}xi*& 7ss * Ró&ne r*xli*g*x}iet "- 3s{}-**{} ał"n ej" *'3a& % ry'd*tków bętc***lew3'gfu

*g*E*rn

13.1. Rozdział 75818 - Rezerwy ogótne i celowe 250.000 zł.,w tym:

. fęzerwaogólna -23.000 zł..,

. ręzerwa nł rarrądrunie kryzyso we - 227 .OO0 zf.

Utworzona na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym rezerwa moze

przeznaczona na zadania okreŚlone w art. 19 120 ww. ustawy.

t4. seiał ssl * *św'=-ia€g i w},eBp*rv*rrie * 3?"*15.49Ż x&", t$" 34'4s €1& wydn{l*ów

błts*e{*wy*Bł ogó**rłt

14.1. Rozdział 80101 _ SzkoĘ podstawowe

} wydatki bieżące 16.195.408 zł.

o wydatkttltę zaIiczone do w1magrodzeń

. wynagrodzeniapracowników i pochodne od wynagrodzeh

. w)magrodzeniabezosobowe

. zakw matęriałów i wyposazenia

. zakupy pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

. energia elektryczna. kosŻy ogrzęwan:'a' woda

. usfugi remontowe

o usługi zdrowotnę

. usfugi pozostałe

. zakw usfug dostępu do sieci Internet

. opłaty z tyĄl:łu zakupu usfug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

o podróŻe sfuzbowe krajowe

o różne opłaty i składki

. odpis nazal<ł.adowy fundusz świadczeh socjalnych

. opłatazaśmieci

o szkoleniapracowników

| .2.Rozdział 80103 _ oddziaĘ przedszkolne w szkołach podstawowych 428.141zł.

} wydatki bieżące 428.|4l zł., w Ęm:

. wynagrodzeniapracowników i pochodne od w1magrodzeń

być

16.195.408 zł.

I33.9I0 Zł.

|4.057.632 zł.

I] '890 Zł.

60.400 Zł.

9.500 zł'

I.073.365 Zł.

46.000 zł.

9.580 Zł.

106.000 zł.

4.216 zł.

14.360 zł.

3.750 Zł.

3.200 Zł.

622'4B Zł.

3I.532 Zł.

I.660 zł.

l8

397.9I4 zł.



o

a

zakup materiałów i wyposazenia

odpis na zal<ł'adowy fundusz świadczęh socjalnych

14.3. Rozdział 80104 _ Przedszkola

} wydatki bieżące 7.408,029 zł.o w tym:

stacjonarnej i komórkowej

3.530 zł.

26.697 zł.

7.408.029 zł.

Dotacja podmiotowa do przedszkoli niepublicznychw kwocie 725.124 zł.,w tym;

o ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego

o Sanockie Towarzystwo oświatowe

o ochrona im. Dzięciątka Jezus

o Punkt przedszkolny,,Przedszko|aczęk"

Wydatki zw iązate z fu nkcjono waniem pr zedszkoli samo rządo wych 6. 682. 9 0 5

. wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeh

wynagrodzenia pracowników i pochodne od wyrragrodzeń

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnej

w ynagr o dzenia bezo sobowe

zakllp materiałów i wyposazenia

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

energla

usfugi remontowe

usfugi zdrowotne

usfugi pozostałe

usfugi dostępu do sieci Internet

usfugi telekomunikacyjne telefonii

podróze sfuzbowe krajowe

roŻne opłaty i składki

odpis na zahJadowy fundusz świadczeh socjalnych

395.328 Zł.

44.II2 ń.

2II.584 Zł.

74.100 zł.

a

a

a

o

a

a

o

o

a

o

o

a

a

o

zl.rw tym:

7.700 zł.

5.802.555 Zł.

3.I70 Zł.

8.800 zł.

]I.6]0 zŁ.

10.000 zł.

36I.360 zł.

49'980 Zł.

4.630 Zł.

54.500 zł.

3.900 zł.

9.380 Zł.

630 zł.

2.720 zł.

27I.4I0 ń.

11.043.723 zł.L{.4.Rozdział 80110 _ Gimnazja

} wydatki bieżące

o wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzęil

11.043.723 zł.

o wJy'nagrodzeniapracowników i pochodne od w1magrodzeń

o wYnagrodzęntabezosobowe

104.925 Zł.

9.956.5I4 Zł.

8.200 zł.

l9



14.5. Rozdział80146 _ Dokształcanie i

} wydatki bieżące

doskonalenia zawodowego nauczycieli w

doskonalenie nauczycieli

l2l.09l zł.

szkołach i gimnazjach

zakup materiałów i wyposazenia

koszty zakupu pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiązek

energia elektryczna' kosŻy ogrzęwan:'a' woda

usfugi remontowę

usfugi zdrowotne

pozostałe usługi

zakup usfug dostępu do sieci Internet

usfu gi telekomunikacyjne t ele fonii ko mórkowej i stacjo narnej

po dró że sfuzbowę krajowe

rożne opłaty i składki

odpis na zal<ładowy fundusz świadczeń socjalnych

opłata za śmięci

szkolenia pracowników

42.000 zł.

7.400 zł.

342.000 zł.

38.000 zł.

8.000 zł.

52.400 Zł.

10.215 zł.

lL.500 Zł.

3.800 zł.

3.600 zł.

436.109 zł.

I7.800 Zł.

I.200 Zł.

121.091zł.

sfinansowanie dofinansowanie

oraz na płace metodyków

14.6. Rozdział 80148 _ Stołówki szkolne 1.988.029 zł. _ zadanie obejmuje wydatki ZwIąZane

z pr ow adzeniem stołó w ek pr zy szkołach po dstawowych i przed szko lach.

l4.7.Rozdział 80195 - Pozostała działalność 731.071zł., w tym:

} wydatki bieżące 271,.07l z|. _ sfinansowanie dofinansowanie odpis na zaŁJadowy

fundusz Świadczeń socjalnych dlanauczycieli emerytów i rencistów w placówkach oświatowych,

} wydatki majątkowe

Sanoka"

460.000 zł. - projekt ,,Poprawa efektywnoŚci energetycznej miasta

Finansowanie projektu:

o środki pomocowe 50.I13 zł.

o środki własne 409.881 zł.

20



{s. sxfimł sst * *ckr*n* xdr*wia * ss{}"**s eE-, t}" *'7? *K wyd*{ktlw hąłd**t*w3'*Et

ogółemt

Zadartta z zal<resu zwalczania narkomanii iprzectwdziałania alkoholizmowi są finansowane z opłat za

koncesje na sprzedaż alkoholu.

15.1. Rozdział 85153 _ Zwa|czanie narkomanii

} wydatki bieżące

w tym:

o dotacja na zadarńa Zwwane z profilaktyką narkomanii

o dyinry ekspertów, zajęcia profilaktyczne, zajęcia terapeutyczne,

umiej ętno ści ro dzicielskich' pro gram wczesnej int erwencj i F RED

o zakup materiałów, narkotesty

o koncerty, spektakle, programy profilaktyczne

1 5 .2.Rozdzi ał 8 5 1 5 4 _ Prz e ciwd ziałanie alkoh olizmo wi

42.500zł.,

5.I20 zł.

warsztaty 6.350 Zł.

5.030 ń.

26.000 Zł.

807.500 zł.

t. zad'ania rwiązane z przeciwdziałaniem alkoho|izmowi _ 807.500 zł.

o ekwiwalent zaprzybory biurowe

. wynagrodzenie pracowników i pochodne od wynagrodzeń

o UmowY zlecenie na reallzację zadah rozdziałl przez PIK, biegłego,

rea|izatorow 7 kroków, trenerów klubowych, pedagoga ulicznego,

członków MKRPA, psychiatry dla dztęci, biegłych z zakresu uzaleŻnieh,

szko lenia dla sprzedawców, wychowawców podwórkowych, r eallzatorzy

zajęć inrtych niz sport.

. Zakup materiałów i wyposazenia, w t5łn m n.: zakup prasy' broszur

informacyjnych, środków czystości, nagrody przeznaczone dla

uczestników programów profilaktycznych, poczęstunek dla dzieci w

świetlicach socjoterapeutycznych, materiały biurowe, materiały do

programów profilaktycznych, koszulki z nadrukiem z hasłem

pro fi laktyc znyrn, matertały kampanii pro fi laktyc znej, sprzęt sportowy dla

akcji pedagoga ulicy, wychowów podwórkowych, artykuły apteczne,

sprzęt sportowy, stroje, nagrody, napoje

o zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiązek

. konserwacja monitoringu

291 Zł.

45.370 zł.

110.000 Zł.

44.615 Zł.

Ż.150 zł.

23.350 Zł.

ŻI



a

o

o

a

16.1. Rozdzial85202 _ Domy Pomocy Społecznej

} wydatki bieżące

podopiecznych w domach pomocy społecznej

394.0I9 zł.

620 Zł.

4.015 Zł.

7.680 zł.

I.380 zł.

870 Zł.

I.100 zŁ.

240 Zł.

I0.240 Zł.

3.070 zł.

16.384 Zł.

6I.440 ń.

1.000.000 zł.

1.000.000 z|.,- odpł'atnośc za pobyt

usfugi pozostałe w tym m.in.: prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych,

zajęcia alternatywne pozalekcyjne, zajęcia dla dziecl ,,Zima i lato w

mieście''' nauka pływania dla czwartych klas szkoły podstawowej, zajęcta

pozalekcyjne prowadzone Z nłodzieŻą w SDK, zajęcia profilaktycznę w

gtmnazjach' wypoczynek letni - kolonie' transport na kolonię, sprzęt i

urządzenia sportowego pracy dla pedagoga ulicznego fia osiedlach'

konsultacje specjalistów, warsńaty dla dzięci i ttodzieży, obóz

terapeutyczny dla rriodzieŻy z problemami a1koholow5zmi, koszty szkoleń

dla tr zeźw y ch alkoho likó w,

zakup usfug dostępu do sieci Intęrnet w PIK

opłaty z tyttłŁu zakupu usfug telękomunikacyjnych telefonii komórkowej -
i stacjonarnej

opłaty czynszowe zapomieszczenia w PIK

podróze słuzbowe krajowe

róŻnę opłaty i składki _ ubezpieczenie PIK

odpis na zal<ładowy fundusz świadczeh socjalnych

opł'ata za Śmięcię

opłaty sądowe Za spra'wy wnoszone przez MKRPA

szkolenia pracowników PIK

dotacj a celowa dla S P ZOZ na dział'a|no ść poradni lęczęnia uzalężnteh -
dotacje celowe na realtzację działań wspierających trzęźwośc

prowadzenię Świetlic Środowiskowych i terapeutycznych, autorskie

programy profilaktyczne. Przyznane będą zgodnie z ustawą

o działalnoŚci pozytku publicznego i wolontariacie

a

a

a

a

a

a

a

} wydatki majątkowe 20.000 zł. _ jest to kontynuacja zadanta z

roku poprzedniego na adaptację pomieszczęhnarriodzieżowe centrum integracji.

?&- *aB*9 852 Fam*e spsBeeelt* - E&"s37-5{}$ Zź", {.$- ts*$S *l* *vydtttk*lv

Ł*ęs***€*wy*& *gs&*me

22



1ó.2. Rozdział 85204 _ Rodziny zastępcze 50.000 zł. _ realizacja zadah wynikających

z ustawy z dnia 9 częrwca 20IIr. o wspieraniu rodziny i systemie ptęczy zastępczej.

16.3. Rozdział 85205 _ Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 10.000 zł. -
wydatki rwiązane z realtzacjązadania własnego gminy związanego z tulorzeniem gminnego systemu

przeciwdział'aniaprzemocy w rodzinie - zgodnie z ustawą o przeciwdział.aniu przemocy w rodzinie.

16.4. Rozdział85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9.650.800 zl.

} wydatki bieżące 9.ó50.800 zł.,w tymz

o 9.514.800 zł. - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, ofacanie składek

na ubezpieczęn:ra emerlalne i rentowe z lbezpleczenia społecznego za osoby otrzyrrrujące

świadczenia pielęgnacyjne i zasiłki wychowawczę na podstawie przepisów o świadczeniach

rodzinnych. Źródłem finansowania zadania ujętego w tyrrr rozdzialęjest dotacja celowa na zadania

zlecone.

60.000 zł. - zwrot nienaleznie pobranych świadczeh wraz z odsętkami przez podopiecznych

ośrodka.

76.000 zł. _ środki własne nareaLtzację zadah z funduszu alimentacyjnego.

16.5. Rozdział 852t3 _ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej IlL.700 zł.

} wydatki bieżące 111.700 zł., w Ęm:
o 109.700 zł. - wydatki na opłacanie składek zdrowotnych za osoby pobierające zastłki stałę z

pomocy społecznej, świadczenia pielęgna cyjne ze śwtaóczeil' rodzinnych i dodatki do zasiłku

rodzinnego ztyt::łu utraty prawa do zasiłku dla bezrobotnych,

o 2.000 zł. - zwrot nienaleznie pobranych Świadczeń przez podopiecznych ośrodka.

Zadanierealizowane ze Środków własnych i dotacji zbudżętupaństwa.

16.6. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

} wydatki bieżące obejmują:

o zastłktjednorazowe i zasiłki okresowe, w tym:

- dotacja zbudżetupaństwa - 659.200 Zł.,

- Środki własne - 300.000 zł.

oraz składki

1.022.200 zł.

23

959.200 Zł.



przewozy dzieci, pogrzeby i inne (środki własne)

rwrot nienaleznie pobranych zasiłków przez podopiecznych (środki

własne)

16.8. Rozdział852"1,6 - Zasiłki stałe

. wyplatazaslłków stałych - dotacja zbudzetu państwa

. Zwrot nienaleznie pobranych zasiłków przez podopiecznych

16.9. Rozdział85219 _ ośrodki pomocy społecznej

} wydatki bieżące 2.103.506 zł., w tym:

1. utrzymanie ośrodka pomocy społecznej _ 1,537,020 zł.

Są to wydatki związane z utrzyrnaniem MoPS-u w t5rm 29I.120

państwa.

o wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeh

a

o

60.000 zł.

3.000 zł.

367.300 z|.,w Ęmz
360.300 Zł.

7.000 Zł.

2.103.506 zl.

16.7. Rozdzia|852!5 _ Dodatki mieszkaniowe 2.200.000 zł,

} wydatki bieżące 2.200.00 zł. _ suma środków na w1płatę

dodatków mieszkaniowych dla uprawnionych. Zadanię finansowane w całości ze Środków miasta.

o

a

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi

wpłaty na PFRoN

wynagro dzenia bezo sobowe

zakwy materiałów i wyposazenia

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiązek

zaktsp energii

usfugi remontowe

usfugi zdrowotne

usfugi pozostałe

usługi dostępu do sieci Internet

opłaty z tyn:łu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej i stacjonarnej

opłaty czynszow e za pomieszczenla biurowe

podróze sfuzbowe

różne opłaty i składki

odpisy na zal<ł.adowy fundusz świadczeń socjalnych

zł. stanowi dotacja

1.000 Zł.

I.34I.000 zł.

20.000 Zł.

25.000 Zł.

15.000 zł.

3.000 zł.

30.000 zł.

2.000 zł.

4.860 zł.

20.000 Zł.

1.000 zł.

15.000 zł.

20.000 Zł.

2.000 Zł.

1.000 zł.

26.000 zł.

z budŻetu

a

o

a

a

o

a

o

o

a

a

a

24



podatek od nieruchomoŚct

pozostałe odsetki

16.11. Rozdział 85295 _ Pozostała działalność

} wydatki bieżące

2. projekt ,rCzas na aktywność w Gminie miejskiej Sanok'' - 566.486 zł. - pĄekt finansowany

ze Środków Po KL

16.10. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.114.700 zł.

} wydatki bieżące I.114.700 zł.

Żr ó dła fi nanso wania usług opiekuńczych i sp ecj ali stycznych :

o dotacją na zadanta zlecone 414.700 zł.

o środki własne 700.000 zł

2.160 Zł.

2.000 Zł.

dziecka

1.007.300 zł.

1.007.300 zł.,w tym:.

a) dotacje na reaLizację óziałah na rzecz osób niepełnosprawnych,

b) dotacja na zadanie związane z uóztelreniem gorącego posiłku osobom

bezdomnym, schronienia i ubrania

dozywianie - środki własne, w tym środki dla jadłodajni Brata Alberta

prac e sp ołe c znie -lżyte czte
zas1łki jednorazowe Z tytufu urodzenia

(tzw. ,$eclkowe'') Przyztawane na podstawie uchwały Rady Miasta.

c)

d)

e)

16.500 Zł.

183.000 zł.

694.000 Zł.

63.800 zł'

50.000 zł.

f7' *zigE s53 *"Faa*s{ałe g**gx{g vV ue${r*sńe p*EiĘki $seł*ru&*j * €"7s*.5E8 z$.,

t'E. i.6i 9ó vrj'dafków' budżetcw3'ch ogólena

17.1. Rozdział 85305 _Złobl.<l

} wydatki bieżące

o wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeh

o wyna€trodzeniapracowników i pochodne od v,rynagrodzeh

. wynagrodzenrabezosobowe

o materiały i wyposazenie

o Środki zywnoŚci

. zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

o centralne ogrzewanie, energia elektryczna, gaz, woda

. usfugi remontowe

o usfugi zdrowotne

1.769.588 zł. w tym:

1'.769.588 zł.

2.100 Zł.

I.4I3.658 zł.

9.700 Zł.

I'7.000 Zł.

122.000 zł.

6.100 zł.

109.800 zł.

12.600 zł.

1.800 zł.

Ż5



o usługi pozostałe 15.610 zł.

. zakup usfug dostępu do sieci Internet I.590 Zł.

. opłaty ztsfiiluzakupu usfug telekomunikacji telefonii stacjonarnej 3.I80 zł.

o różnę opłaty i składki I.I80 Zł.

o odpis na zaŁJadowy fundusz świadczeń socjalnych 45.II0 zł.

. opłataza Śmiecie 7.000 zł.

. szkolenie pracowników 500 zł.

{s" *}ei*t s54 * Eda$*a*y$x* *pi*kx ęe'yck*w*Ęv*g& * 1.5ns"s33 a*.* t"i" E'3s *ń

wj'*atBłsw łrtł d żetelę'}'t łr * gó &* xtx

18.1. Rozdział8540']' _ Swietlice szkotne 1.491.713 zł.

} wydatki bieżące 1.49l.7l3 zł. _ wydatki na utrzymante świetlic

przy szkołach podstawowych, w t1łn m'in.: wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeh

oraz odpisy na za\<ładowy fundusz świadczeń socjalnych.

18.2. Rozdział85407 _ Placówki wychowania pozaszkolnego 25.500 zł.

} wydatki bieżące 25.500 z|.

Są to środki na pokrycie kosztów utrzymanie terenów rekreacyjno - ruchowychprzy ulicy Żydowskiej

iLangtewicza

18.3. Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycie|i 1.600 zł. - koszty

doskonalenia zawodowego nauczycieli w świetlicach szkolnych zgodnie Z przeplsami ustawy Karta

Nauczyciela.

E$- *xiał ss{} * #*sp***rk* }q*ręęrŁt}*E$e i *cBrr*na *r*lq*gwiska * iŹ"?€i5"25* aB.u

{3. ! l r$S*}a w3-datŁ*tv E:ąrd**€gwycB: *g6ł*mt

19.1. Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 812.352 zł.

} wydatki bieżące 612.352 zl. - dotacjadla SPGK do cen odprowadzanych

Ścieków dla gospodarstw domowych w budynkach jednorodzinnych i wielomięszkaniowych.

} wydatki majątkowe 200.000 zł., - wydatki na budowę kanalizacji sanitarnych

na drogach miejskich. Wykaz zadah zostanie ustalony w toku procedury budzetowej.

Ż6



19.2. Rozdział90002 _ Gospodarka odpadami 5.570.000 zł.

} wydatki bieżące 5.570.000 zł.o

Srodki zostaną przęznaczona na gospodarkę odpadami, w tyrn: odbiór i transport odpadów

komunalny ch, przekazanie odpadów, utrz5rm anie GP ZoS i opróznianie ko szy.

1'9.3. Rozdział 90003 _ oczyszczanie miast i wsi 2.258.872 zł.

} wydatki bieżące 2.258.872 zł.,

Srodki przeznaczone na uttzymania czystości i porządku na terenie miasta, oczyszczanie

mechaniczne, mycie placów' chodników, polewanie jezdni, usuwanie odpadów z koszy ulicznych,

odŚniezanie ulic, oczyszczanię l|tc z piasku po zimie, czyszczeniekanaltzacji deszczowej, itp.

19.4. Rozdział90004 _IJtrzymanie zieleni w miastach i gminach 529.550 zł.

} wydatki bieżące 529.550 zł.,

Wydatki na utrzymanię zię|eni na terenie miasta tj: park' zielehce, tereny rekreacyjno-

sportowe, skarpa staromiejska, zie|ehprzyu'|tczna' koszenia pasów drogowych niezagospodarowanych

dział'ęk mienia komunalnego, wykonanie zablegów pielęgnacyjnych na drzęwach rosnących wzdłuż

parkingu przy l|. Langtewicza, zakupl, obsadzenie i pielęgnacja donic wiszących na lampy na Rynku i

Placu Św. Jana, zagospodarowanie l'urządzenie terenu za scęfiąprzy u|. Mickiewicza, utrzymanie

ronda Beksińskiego i terenów do niego prĄegłych.

19.5. Rozdział 90015 - oświetlenie ulico placów i dróg 1.840.000 zł.

} wydatki bieżące 1.840.000 zł., w tym:

o pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej na oświetlenie wszystkich kategorii dróg tzn.

dróg krajowych, powiatowych i gminnych,

o koszty konserwacji punktów świetlnych na teręnie całego miasta,

o wymiana opfaw oŚwietleniowych'

o remont i montaz ozdob Świątecznych na teręnie miasta

} wydatki majątkowe _ oświetlenie 50.000 zł.

Wykaz zadah zostanie ustalony w toku procedury budzetowej.

19.ó. Rozdział90078 _ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 194.000 zł.

} wydatki majątkowe 194.000 zł., w tym:

o zabęzpleczenie usuwiska na zboczlt Góry Parkowej - 38.000 zł.'

. zabezpieczęnieusuwiska na skarpie miejskiej ponizej budyŃu Rynek 15 - 156.000 zł.

27



Zaplatowanę środki pochodzą ze Środków własnych.

19.7. Rozdział90095 _ Pozostała działalność

} wydatki bieżące

1.500.485 zł.

1.500.485 zł., w tym:

) utrzymanie cieków wodnycho zdroi ulicznych i studni publicznych 317.909 zł.,

opłaty za wodę w zdrojach' fontannach i szaletach, badanie wody, czyszczefi7e studni miejskich'

zakup drobnych urządzeh, nalezność zaprowadzenie szaletów itp.

) opracowania dokumentacji technicznych _ 400.000 zł.

) koszty eksploatacji ha|i targowej _ 230.589 zł. - wydatki na dostawę wody i energii elektrycznej,

konserwacj ę urządzeh ener getycznych' ubezpieczenia hali.

) koszty eksploatacji lokali użytkowych _ 453.862 zł. - wydatki na administrację lokali

uzytkowych.

) koszty eksploatacji Zielonego Rynku - 98.125 zł. _ wydatki na administrację Zielonego Rynku -
wydatki na dostawę wody i energii elektrycznej,ubezpleczenie, w1rvóz nieczystości.

Źs" seix€ sŹt Ką*Etąłrg i *cB:rexe* dei*{9xiet}rya resł's*sĘry€g* 3-i38.575 E{-,

€.$" ŹusS'X* łt3*a*&łsw' bx***telw3*k *g**łex;

20.1. Rozdział92t05 _ Pozostałe zadnia w zakresie kultury 434.000 zł.

} wydatki bieżące 434.000 zł., w tym:

) Swięta państwowe wydatki związane z obchodami 4.OOOzł.

rocznicy uchwalenia konstlucji 3 Maja i 11 listopada

) Składki członkowskie w KTSK i TPSiZS 8.000 zł.

) Nagrody Rady Miasta Sanoka 20.000 Zł.

) Imprezy kulturalne, w tym m.in.: 402.000 zl.

o Swiatowy Zjazd Sanoczan 300.000 zł.

. pozostałe imprezy w tym: 102.000 zł.

- Sylwestrowe spotkanie mieszkańców na R;mku

- Jarmark Sanoka

- Dni Sanoka

20.2.Rozdział92109 _ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.240.000 zł.

} wydatki bieżące 1.240.000 zł.o w tym:

. 1.200.000 Zł. - dotacja podmiotowa do bteżącej działalnoŚci domu kultury, w tym środki na

28



podatek od nieruchomoŚci.

. 40.000 zł.. - dotacja na Festiwalim. A. Didura.

20.3. Rozdział92|'L6 _ Biblioteki 1.444.575 zł.

} wydatki bieżące 1.444.575 z|. _ dotacja podmiotowa

do bieżącej działalnoŚci Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym środki I7a podatek od

nieruchomości.

20.4. Rozdział92120 _ ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000 zł.

} wydatkibieżące 20.000 zł.,wĘm:

o wykonanie Gminnego Programu Opieki nadZabstkami,

o remont pomnika 6 Dewizji Piechoty, pomnika 800-1ęcia Sanoka przy uI. Grzegorza

i czyszczenie pomnika Tadeusza Kościuszki i pomnika na Placu Harcerskim,

2E- s}ei*ł 926 _ Klr}€tłra fiayeerxx & sp*rt * E*-4$ff"*s{} zł", *j. $-s4 'ń w_vd**Eągw

budźetorv1ch ogóleml

21.1. Rozdzia|92601' - obiekĘ spońowe 4.325.000 zł.

} wydatki bieżące 25.000 zł., w tym:

o zaktĘ urządzeh zabawowych na place zabaw - 20.000 zł-.,

o zaklp materiałów i wyposazenia - środki Rady Dzielnicy olchowce - 5.000 zł..,

o wydatkt zwlązane z promocją projektu ',Poprawa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej

w Sanoku i Medzilaborcach" - 100.000 ź.

} wydatki majątkowe 4.200.000 zł., - realizacja projektu 
''Poprawa

infr astruktury turystyczno -rekreacyjnej w S anoku i Medzilaborcach"

Finansowanie projektu:

o środki pomocowe 3.076.600 Zł.

o środki własne I.123.400 zł.

21.2. Rozdział 9260 4 _ Instytucj e kultury fizy cznej 5.856.000 zł.

} wydatki bieżące 5.679.000 zł. _ kosńy utrzymania Miejskiego

ośrodka Sportu i Rekreacji w tym:

o wYnagrodzęniapracowników i pochodne od w5magrodzeń Ż.40'7 -000 Zł.

o wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 28.000 Zł.

29



a

a

a

w vrragr o dzenia bezo sobo we

zakup materiałów i wyposazenia

energia elektryczna, koszty ogrzewania. woda

w t5zm: bteŻące remonty i konserwacja obiektów i masz;m

zakup usług remontowych

usługi pozostałe

zakup usfug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej i stacjonarnej

po dró że sfuzbowe krajowe i zagr antczne

różne opłaty i składki: ubezpieczenie obiektów

odpis na zatJadowy fundusz świadczeń socjalnych

podatek od nięruchomości

opłata za Śmiecie

wydatki na inwestycje

86.000 zł.

430.000 zł.

I.775.000 ń.

35.000 zł.

355.000 zł.

23.000 zł.

12.000 Zł.

45'000 zł.

62.000 Zł.

370.000 Zł.

51'000 zł.

I77.000 zł.

a

a

a

a

21.3. Rozdział92605 _ Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

} wydatkibieżące 309.000 zł.,wtym:

1. Nagrody Burmistrza Miasta

309.000 zł.

Ż.

25.000 zł.

80.000 zł.,Imp rezy spo rtowe współorgan izow ane pr Zez U rząd Miasta

o Mistrzostwa szkół podstawowych w lekkiej atletyce

o Mistrzostwa gimnazjów w lekkiej atletyce

o Mistrzostwa Sanoka szkół podstawowych i gimnazjów w szachach

o Memoriał pilkarki im. R. Pytlowanego i M. Królickiego

o Mistrzostwa Sanoka w wędkarstwie

o Międzyrrarodowy Turniej Szachowy Miast Partnerskich

o Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich - ',Sportowy Turniej Miast i

Gmin -2013"
. cykl imprez sportowych z okaĄt,,Dni Sanoka''

. |l^IĘ)rezy sportowo-reakreacyjne z okĄi,,Dni Dziecka''

o pikniki sportowo-rekreacyjne w dzielnicach Miasta Sanoka

o turnieje sportowe,,Belfer"

o Międzynarodowy Turniej Hokejowy o Puchar Burmistrza Miasta

Sanoka

o I Strzelecki Rajd Pieszy po Ziemi Sanockiej

w t1łn m.in.:

I.500 zł.

I.500 Zł.

1.000 zł.

1.000 zł.

500 zł.

2.000 Zł.

2.000 Zł.

4.000 Zł.

2.000 Zł.

4.000 zł.

4.000 Zł.

3'000 zł.

I.o00 zł.



. III Sanocki Rajd ,Jrtrornic Walking" I.000 zł.

. Cyklokarpaty 2014 _ Sanocki Maraton MTB 10.000 zł.

o inne imprezy sportowo-rekreacyjne organizowane na terenie miasta 6.000 zł.

Sanoka

o dofinansowanie dojazdów drużyn t reprezentantów sanockich szkół 27.500 Zł.

podstawowych i gimnazjalnych- na zawody w ramach wojewódzkiego

kalendar za impr ez spo rto wych

. dofinansowanie wyjazdow iudział'reptezentarftów Sanoka w zawodach 4.000 Zł.

regionalnych i krajowych

o udział miasta Sanoka w organizacjt utnptez krajowych i 4.000 zł.

międz1marodowych

3. składka członkowska w organizacji sportowej IAKS _ 4.000 zł.

4. dotacja dla podmiotów wyłonionych zgodnte z ustawą o pozytku publiczn5zm i wolontariacie na

realizację zadania ,,działania fla rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu wŚród nłodzieŻy

poprzez szkolenia sportowe oraz or1anizowanie iudział w zawodach sportowych - 50.000 zł.

5. sĘpendia sportowe - 150.000 zł.

31



Plan budżetu miasta na201'4r. w układzie dzia ów klasy{ikacii budżetowe

Dzial Plan 2014 'ń udziałw
wdqflrqch nońlpm

I , 3
010 - Rolnictwo 5 100.00 0.00
020 - Leśnictwo 5l 310.00 0.0s
400 - Wtwarzanię i zaopattywanię w ęnęrsie ęlektrvczna. saz i wode 49',7 3t2.00 0.4s
600 - Transport i łączność 4 867 655.00 4.43
530 - Turystyka 9 500.00 0-01
700 - Gospodarka mięszkaniowa 2 366 124.00 2.15
710 - Dzialalność usługowa 899 810.00 0R2
720 - Informatyka I 378 538,00 1.25
750 - Administracia otbliczta 9 820 876.00 8.93
75l - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, konEóIi1 oóhrony prawa
oraz sarlownictwa 6 800,00 0,01

754 - Bęzpieczęństwo publiczne i ochrona przęciwpoŻarowa 890 086.00 0.81
757 - obsługa długu publicznego I 900 000.00 I.73
758 - Rózne roz|iczetia 2s0 000.00 0.23
801 - oświata i wychowanię 37 915 492.00 34.48
851 - Ochrona zdrowia 850 000.00 0.77
852 - Pomoc społeczna 18 637 s06.00 16.9s
853 - Pozostałę zadanl'a w zakresię ooliwki soołecznei l 769 588.00 1.61
854 - Edukacvina ooięka wvchowawcza l5l8 813.00 1.38
900 - Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 12 705 259.00 11.55
921 -Kultura i ochrona dziędzictwa narodowego 3 138 575.00 7R5
926 - Kultura fizyczna i soort l0 490 000.00 9.54

Wydatki ogółem 109 968 344,00 100,00

oń udział w wydatkach ogółem

2,150/o

o,\s% ) 4,43% 0,\y/d,aWń 0,81%

0,01%

0,230/o

E 020 - Leśnictwo
tr400 _ Wywarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę
tr 600 _ Transport i łącznośó
E ó30 - Turystyka
E 700 - Gospodarka mieszkaniowa
tr710 _ Działalnośó usługowa
E 720 - Infonnatyka
E 750 - Administracja publiczna
l 75 1 - Urzędy naczelnych organów władzy pństwowej' kontroli i ockony prawa oraz ądownictwa
E7 54 - Bezpieczeństwo publiczne i ocbrona przeciwpożarowa

757 - Obsfuga dfugu publicznego
E 758 - Różne roz|iczenta
E 801 - oświata i wychowanie
L 85 1 - Ocbrona zdrowia
E 852 - Pornoc społeczna
@ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
E 854 - Edukacyna opieka wychowawcza
tr 900 - Goęodarka komunalna i ochrona środowiska
tr 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
l 92ó - Kultura ftzyczna i

32



ka finansswa miasra, założenia na rok 2st4

Planowanie budzetu w samorządach jest istotn5zm elementem zarządzania finansami. Poziom

zaplanow anych do cho dó w i wydatków o ddztałqą na pr zebteg r ea|tzacji zadafi .

Rok 2014 jest pierwszym rokiem obowiąz1łvania parametrycznego limitowania mozliwości

kredlowych gmin.

Dzięki prowadzonej polityce prolongaty i konsolidacji kredlów W całym okresie

obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej spełniamy wymogi zapisane w art. 243 ustawy

o finansach publicznych.

ZadłuŻenie miasta na koniec roku 2014 w5miesie 39.310.128,65 zł. tj. 35,80% planowanych

dochodów ptzy spłatach w wysokości2.545.584 Zł.

Projekt budzetu na rok 2014 zahJada zrównowazenie dochodów i wydatków na poziomie

109.968.344 ń.. Spłaty kredytów w kwocie 2.545.584 zł. sfinansowane będą kredytem bankowym

który mieŚci się w ramach określonych ustawow;zmi parametrami. Projekt na rok 2014 opiera się

na parametrach okreŚlonych prZęZ Ministerstwo Finansów tj. inflacja Ż,4oń oraz wzroście 2,5oń.

Nowe przepisy i niesprzyjające warunki gospodarcze sprawiają że ograniczonym poziomem

kredyowania nie mozemy zapewnrc poziomu inwestowania z lat poprzednich. Liczymy jednak, ze

przewidyw ana na rck 2014 nowelizacja ustawy o finansach publicznych pozwoli na zwtększenie kwot

przeznaczonych na wydatki majątkowe a t1łn Samym na relatywne zwiększenie tempa gospodarczego

rozwoju miasta.

I'fl ?

i.ą:z,,,k

J.J



W roku ŻOI4 do spłaty przypadĄą następujące raty wcześniej zaciryntętych kredytów

t pożyczek na ogólną sumę 2.545.584 ń. Spłata kredy'tów i pożyczek pozostanie sfinansowana

zaciagniętym kredyt em.

1) spłata dwoch rat kredytu zaciryntętego w NoRDEA Bank Polska SA Centrala w Gdyni na

sfinansowanię zadania ,Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z lodowiskiem''

w wysokoŚct237.360 zł.

2) spłata cztęręch rat kredytu zaciryntętego na spłatę wcześniej zaciryniętych zobowiązah

zt1fiłfukredytów tpoŻyczekw Banku PocŻowyrn S.A. oddział w Tarnowie w wysokości

623.200 zł.

3) spłata czterech rat kred1.tu zacirynlętego na spłatę wcześniej zactryniętych zobowlązail

ztyniukredytów ipożyczekw ING Bank Śląski w wysokości680.524 zf.

4) spłata czterech rat kredytu zaciryniętego na sfinansowanie deficytu miasta Sanoka

w Banku Millennium w wysokości190.000 z}.

5) spłata czterechratpożyczktzaciryniętej w Wojewódzkim Funduszu ochrony Srodowiska i

Gospodarki Wodnej w Rzeszowle nazadanie ,,Termomodertizacja Szkoły Podstawowej Nr

4'' w wysokości214.500 zł.

Nasze spłaty pożyczek i kredytów są efektem prolongaty 5 kredytów na ogólną kwotę

4.260.552zł.zlat2OI4-2OI5na\ata 2016-2023 orazkonsolidacjikredytównakwotę 6.927.058,62zł.

z roku 2014-2017 nalata20l5-2025.

34



Zaciągnlęte pr zęz mia st o kredy.ty i p o ży czkt prz ed st awiaj ą s ię nast ępuj ąco :

a/ Wojewódzki Fundusz ochrony Srodowiska w Rzeszowtę nazadantę

. termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sanoku

b/ NORDEA Bank Polska S.A. Centrala w Gdyni nazadanie:

o budowa hali widowiskowo-sportowejwraz z lodowiskiem

c/ PKo BP S.A. na Zadanię'.

. deficy't budzetu miasta Sanoka

d/ Bank Pocztowy S.A. na zadanta:

. spłata wcześniej zacirynlętych zobowlązah z tyiilukredytów tpożyczek,

. dęficyt budzetu miasta Sanoka

e/ ING Bank Sląskinazadanie'.

o spłata wcześniej zaciryniętych zobowtązah z tytliukredytów ipożyczek

fl Millennium Bank S.A. na zadanie'.

o deficyt budzetu miasta Sanoka

! Bank PeKaO S.A.

. spłata wcześniej zactryntętych zobowiązai z t5Ąlilukredytów t poŻyczek

h/ Bank ochrony Środowiska S.A.

. spłata wczeŚniej zaciagnlętych zobowiązah z tytilukredytów t poŻyczek

i/ Podkarpacki Bank Społdzie|czy w Sanoku

. kredYt konsolidacyjny na spłatę kredytów zactryniętych w Banku Gospodarstwa Krajowego

w Rzeszowie

35



Proj ekt uc hwały opracował Refe rat Księgowoś ci B udżetowej

PROJEKT

Uchwała Nr

Rady Miasta Sanoka

z dnia

uchwała budżetowu na rok 2014

Na podstawie art. 2ll, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 20]3r. poz 885 z późn. zm.) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 siełpnią 2009 r. _ Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr ]57, poz. 1241z późn. zm.) oraz art. ]8 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c. d.

i lit. i. ustavy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20]3r. poz. 594 z późn. zm.)

Rudu Miasta Sanoka

uchłłala, co nastę1luje :

s1
Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej h,uocie ]09.968.344 zł, w Ęm:

a) dochody bieżące 101.813.230 zł.

b) dochody majątkowe 8.15 5.1 ] 4 zł.

jak poniżej:

020 Leśnictwo 63.930,00

02001 Gospodarka leśna 63.930,00

dochody bieżące, w tym: 63.930,00

0870
Wpły*y ze sprzedaży sHadników majątkowych - sprzedaŻ drelłuą z mienia
komunalnego Dzielnicy Olchowce

63.9 30,00

600 Transport i łącxność 300.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300.000,00

dochodv bieżące, w tvm: 300.000,00

23 10
Dotacje celowe otrzymąne z gminy na zadnia bieŻqce reąlizowane na
p o d s t awi e p o r o zumi eń (um ów) mi ę dzy j e dn o s tkami s am o r z ądu
tervtorialnepo

300.000,00

700 Gospodarka mie szkaniowa 5.242.766,00

70005 Gosnodarka sruntami i nieruchomościami 5.242.766,00

dochody bieżące, w film: 652.000,00

0470 Wpbw z opłat za zarząd, uŻytkowanie i uĄtkowanie wieczyste
nieruchomości

3 30.000,00

0690 Wpływ z różnych opłat opłaty za reklamę, opłaty adiacenckie, za wcenę 40.000,00

36



0750 Dochody z najmu i dzierżavy sWadników majątkouych Skarbu Państwą,
jednostek samorządu tetytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych orąz innych umów o podobnym charakterze -
dzieżawa sruntów na cele rolnicze i handlowe

278.000,00

0920 Pozostałe odsetki 4.000,00

dochodv maiqtkowe, w tvm: 4.590.766,00

0760 Wpłyry z tytułu przekształcenia pr(rwa uŻytkowania wieczystego
przysługuiące osobom fizycznym w prąwo własności 50.000,00

0770 Wpłyvy z tytułu odpłatnego nabycia prawa vłasności oraz prawa
uŻytkowania wieczystego nieruchomości - sprzedaŻ gruntów i mieszkąń 4.540.766,00

710 Działalność usługowa 170.000,00

7103 5 Cmentąrze 170.000,00

dochody bieżące, w tym: 170.000,00

0490 Wpłyuy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
tetytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - vpłyvy za miejsca na
cmentarzu 170.000,00

720 Informatyka 1.264.309,00

7209s Pozostała działalność 1.264.309,00

dochody bieżqłe' w am: 890.604,00

- dochodv ze środków pochodzqcych z budżptu Unii Europeiskiei 890.604,00

2707 Srodki na dofinansowanie ułłasnych zadań bieŻących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł - środki z Europejskiego Funduszu Ronłoju
Regionalnego na dofinansowanie projektu pn. ,,Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu ncł terenie miastą Sąnoką"

76s.399,00

2709 Srodki na dofinansowanie ułasnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów)' Sąmorządów województw,
pozyskane z innych źródeł - środki z Władzy Wdrażającej Programy
E ur op ej s ki e na dofi n an s ow ani e pr oj ehu pn.,, Pr z e ciwdzi ał ani e vy kluc z eni u

cyfrowemu na terenie miasta Sanoką"

12s.205,00

dochody maiątkowe, w tym: 373.705,00

- dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 373.705,00

6637 Dotacje celowe otrzymąne z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne reąlizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami Sąmorządu terytorialnego - środki na realizację projektu
,,PSeAP - Podkarpącki System e-Administracii Publicznei

37 3.705,00

750 Administrsci s publiczna 292.751,00

7501 1 LIrzędy wojewódxkie 238.651,00

dochody bieżące, w am: 238.651,00

20 I0 Dotacje celowe otrzymcłne z budŻetu państwa ną realizację zadań bieŻących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gm in) ustawąmi 2 38.351,00

2 360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatĄ 54.000,00

dochodv bieżace. w tvm: 54.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżavy skłądników majątkowych Skarbu Państwa'
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobn1,rn charakterze _

dzierŻawa sprzętu Dzielnicy olchowce, czynsze zawynajem lokali
w budynku Urzędu Miąsta s4.000,00

37



75045 Kwalifikacia woiskowa 100,00

dochodv bieżqce, w tvm: 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymąne z budżetu państwa na realizację zadań bieŻących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(zwi ązkom gmin) ustawami 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 6.800,00

75101 Urz.edv nacz.elnvch orgunów władz'v państwowei, kontroli i ochronv Drawa 6.800,00

dochody bieżące, w tym: 6.800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud:Żetu pańStwa na realizacje zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(zwi ązk om gm i n ) u st ą wa m i 6.800,00

754 B e zp ie c ze ństw o p u blic zn e i o c hr o n a prze c iw p o żar ow a 25.000,00

7s416 Strgż eminna fuieiska) 25.000,00

dochodv bieżqce, w tvm: 25.000,00

0s70 Grzywny, mandaĘ i inne katy pieniężne od ludności -ypbvry z mąndatów
nadadanych przez Straż Miejską 2 5 .000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób jiq,cznych i innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki łlliązane z ich
poborem 57.327.104,00

75601 Wpbuy zpodatku dochodowego od osóbJizycznych 60.000,00

dochody bieżące, w tym: 60.000,00

0350 P o d ąt ek o d dz iał al no ś ci go s p o dar c z ej o s ó b fi zy c zny c h, o pł ac any w fo rm i e
karty podatkowei 60.000,00

75615 ,rpłyrry zpodatku rolnego, podatku leśnego, podątku od cg;nności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
i e dno ste k orsaniz.acvinv c h 18.347.500,00

dochody bieżqce, w tvm: 18.347.500,00

0310 Podatek od nieruchomości r6.700.000,00

0320 Podatek rolnv 6.500,00

0330 Podatek leśny 2 3.000,00
0340 Podątek od środkow transportowych 902.000,00

0s00 Podątek od czynności cywilnopravvnych 600.000,00

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatkow i opłat 45.000,00
2440 Dotacje otrzymane zfunduszy celovych na realizację zadań bieŻqcych

j ednostek sektora finansów publicznych 71.000,00

75616 Wpływy zpodatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych 5.390.800,00
dochody bieżące, w tym: 5.390.800,00

03 10 Podątek od nieruchomoŚci 4.100.000,00

0320 Podcłtek rolnv 230.000,00

0330 Podatek leśnv 1.500,00

0340 Podatek od środków transportowych 280.000,00
0360 Podątek od spadków i dąrowizn 300.000,00

0370 opłata od posiadania psow 7.300,00

0430 Wpłvw z opłątv tarpowej 120.000,00

0s00 P o dąt ek o d czynno śc i cywilnoprawny ch 3 I 2.000,00

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40.000,00

38



7s61 I Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
tervtorialnepo na podstawie ustaw 7.140.000,00

dochody bieżące, w tym: 7.140.000,00

0410 Wpływ z opłaty skarbowej 650.000,00

0480 Wpłyyty z opłat za zerwolenie na sprzedaż ąlkoholu 850.000,00
0490 Wpłylły z innych opłat pobieranych przezjednostki samorzqdu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5.600.000,00

0690 Wpbuy z różnych opłat - opłaty za parkowanie pojazdów na drogach
publicznych w stre/ie płatnego parkowąnią, przystanki 10.000,00

0970 Wpłyvy z różnych dochodów - wpływ z opłat za zaięcie pasa drogowego 30.000,00

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26.388.804,00

dochody bieżące, w a)m: 26.388.804,00
0010 Podatek dochodow od osóbfizycznych 2 3.188.804,00

0020 Podątek dochodowlł od osób prawnych 3.200.000,00

758 Różne rozliczenia 24.549.485,00

75801 Część oświutowa subwencji ogólnej dlą jednostek sgmorządu
tervtoriqlneso 21.807.086,00

dochody bieżące, w tym: 21.807.086,00
2920 Subwencia ogólna z budżetu państwa 21.807.086,00

75807 Część wyrównawcza subwencii ogólnej dla gmin 1.783.530,00

dochody bieżqce, w tym: 1.783.530,00
2920 Subwencja ogólna z budŻetu państwa r.783. s 30,00

75814 R ó żn e r o zli c ze ni a Jin an S ow e 30.800,00
dochody bieżące, w tym: 30.800,00

0920 Pozostąłe odsetki 20.800,00

0927 Pozostałe odsetki 10.000,00

7s831 Część równoważąca subwencii ogóInei dla gmin 928.069,00

dochody bieżące, w tym: 928.069,00
2920 Subwencia ogólna z budżetu państwa 928.069,00

801 oświata i wychowanie 1.046.61 3,oo
80101 Szkoły podstawowe 34.500,00

dochody bieżące, w tym: 34.500,00
0920 Pozostałe odsetki 2.500,00
0970 Wpłyvy z róŻnych dochodów - wpływ z tytułu terminowego przekazywania

podatku dochodowego 32.000,00

80104 Przedszkola 955.600,00

dochody bieżące, w tym: 955.600,00

0830 Irpłyvy z usług oplata za uczęszczanie dzieci do przedszkoli 600.000,00

0920 Pozostałe odsetki 3.200,00

0970 Wpłyyly z róŻnych dochodów - wpływ z tytułu terminowego przekazywania
podatku dochodowego 2.400,00

23 10 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŻqce reąlizowane ną
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

350.000,00

SOIIO Gimnazja 6.400,00

dochody bieżące, w l)m: 6.400,00
0920 Pozostałe odsetki 2.400,00
0970 Wpłyl+y z róŻnych dochodów - vpływy z tytułu tełminowego przekazywania

podatku dochodowego 4.000,00

39



80195 Pozostała działalność 50.113,00
dochody maiątkowe, w tvm: 50.1 13,00

- dochody ze środków pochodx,ących z budżetu tJnii Europejskiej 50.1 13,00

6297 Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (zwiqzków powiatów), Samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł - środki z EFRR na realizację projektu pn ,,Poprawa
efektyvm o ś c i e ne r g e ty c z n ej ob ie kt ów o świ at o wy c h " s0.1 13,00

852 Pomoc społeczna 12.453.906,00
8s202 Domy pomocy społecznei 40.000,00

dochody bieżące, w tym: 40.000,00
0830 Wpłyvy z usług - wpłyyry z tytułu odpłatności za pobyt podopiecznych w

d om ach po m ocy spo I e cznej 40.000,00
8s21 2 Swiadczenia rodlinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego orgz

składki na ubeQieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecxnego 9.824.800,00
dochody bieżące, w tym: 9.824.800,00

0920 Pozostąłe odsetki - odsetki od nienaleŻnie pobranych świądczeń z tytułu
pomocy społecznei 20.000,00

0970 Wpłyvy z róŻnych dochodów - zwrot przez podopiecznych nienaleŻnie
pobranych świądczeń 40.000,00

20 10 Dotacje celowe otrzymąne z budŻetu pańStw(l ncr recllizację zadań bieŻących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 9.514.800,00

2360 Dochody jednostek sąmorządu tetytorialnego związane z realizacjq zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 s0.000,00

8521 3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o1ilacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osgby uczestniczące w zajęciąch integracji społecznej 1 1 1.700,00
dochody bieżące, w tym: I I 1.700,00

0970 Wpłylry z róŻnych dochodów - zwrot przez podopiecznych nienależnie
pobranych świądczeń 2.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStw(t ną realizację zadań bieŻących
z ząkresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) us t awami 49.300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budŻetu pańStwą na realizację vłasnych zadań
bieŻących gmin (związków gmin) 60.400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emetytalne i
rentowe 662.200,00
dochody bieżące, w tym: 662.200,00

0970 Wpłyylry z różnych dochodów - zwrot przez podopiecznych nienaleŻnie
pobranych zasiłków 3.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu pańSrwa na realizację ułasnych zadań
bieŻących gmin (związków gmin) 659.200,00

85216 Zasiłki stałe 367.300,00
dochody bieżąłe, w tym: 367.300,00

0970 ,rpłyvy z róŻnych dochodów - zwrot przez podopiecznych nienależnie
pobranych zasiłków 7.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymąne z budŻetu państwą na realizację u'łasnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 360.300,00

8521 9 ośrodki pomocy społecznej 863.206,00
dochody bieżące, w tym: 863.206,00
- dochody ze środków pochotlzących z budżctu Unii Europeiskiei 566.486,00

0920 Pozostąłe odsetki 5.000,00

40



2007 Dotacje celowe w ramąch programów finansowanych z udziąłem środków
europejskich oraz środków, o których mow(, w art. 5 ust. I pkL 3 oraz pkt. 5
i 6 ustau.y, lub płatności w rąmach budzetu środków europejskich -
płatnośc ze środków europejskich (Po KL) na projekt pn. ,,Czas na
ąktylmośc w Gminie miejskiej Sąnok" s 38.001,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów Jinansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt' 3 oraz pkt. 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramąch budzetu środków europejskich -
płatnośc ze środków europejskich (Po KL) na projekt pn. ,,Czas na
aktyumośc w Gminie miejskiej Sanok" 28.485,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu pańStwa na realizację ułasnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 291.720,00

8s228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcxe 584.700,00

dochodv bieżące, w tym: 584.700,00

0830 Wpływ z usług - wpływ za usługi opiekuńcze 170.000,00

201 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStwą na realizację zadań bieŻqcych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) usrawąmi 414.700,00

8s3 Pozostałe zadania w zg'kresie polityki społecxnej 426.200,00

8s305 Złobki 426.200,00

dochody bieżące, w am: 426.200,00

0830 Wpłyvy z usług - opłat za uczęszczanie dzieci do Żłobków 424.400,00

0920 Pozostałe odsetki 1.200,00

0970 Wpłyry z różnych dochodów - wpłyvy z tytułu terminowego przekazywania
oodatku dochodoweso

600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.474.080,00

90019 Wpbw i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat i kar za
korąystne ze środowiska 174.080,00

dochody bieżąłe, w tym: 174.080,00

0690 Wpłyvy z róŻnych opłat - ypłyvry z opłat za zanieczyszczenie środowiska _
wpływ od marszałka i wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska oraz
za vycinkę drzew r 74.080,00

9009s Pozostała dziąłalność 2.300.000,00

dochody bieżące, w am: 2.300.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierŻawy składników majątkovych Skąrbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektorafinansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -
czynsze z(ł lokale uŻytkowe i dzierŻawę boksów na hali targowej 2.300.000,00

926 Kultura Jiryczna 4.325.400,00

92601 Obiekty sportowe 3.161.600,00

dochody bieżące, w am: 85.000,00

- dochody ze środków pochodzqcych z budż:etu Unii Europeiskiei 85.000,00

2707 Srodki na dofinansowanie zadań bieŻących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł środki z EFRR ną realizację projeku pn. ,,Poprawa
infr a struktury tury S ty c zn o-r e kr e acyj nej w S ano ku i M edzi l ąb o r c ac h'' 85.000,00

dochody majątkowe, w Ęłm: 3.076.600,00

- dochody ze środków pochodzących z bud.ż:etu Unii Europeiskiei 3.076.600,00

41



6297 Srodki na dofinansowanie ułasnych inwestycji gmin (rwiązków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł ' środki z EFRR na dofinansowanie projehu pn. ,,Poprawa
infra s t ruktury t u ty s Ę c z no - r ekre acyj nej w S ąno ku i M e dzi l ab o r c ac h " 3.076.600,00

92604 Instvtuc i e kultury fi.zyc zn e i 1.163.800,00

dochody bieżące' w am: 1.163.800,00

0690 Wpłyvy z róŻnych opłat - dochody MoSiR-u z tytułu odpłatności za
świadczone usługi 1.160.000,00

0920 Pozostałe odsetki 3.800,00

s2.
1. Ustala sięu1ldatki budżetu na rok 2014 włącznej hłocie 109'968.344 zł.,

a) wydatki bieżące 101.267.380 zł.

b) łvydatki majątkowe 8.700.964 zł.

jak poniżej:

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.100,00

01030 Iz.bv rolnicze 5.100,00

a/ Wdatki bieżqce, tym: 5.100,00

1, dotacje na zadania bieżące 5.100,00

2850
Wpłaty gmin ncł rzecz izb rolniczych w 'vvysokości 20ń uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

5.100,00

020 Leśnictwo 51.310,00

02001 Gospodarka leśna 51.3 1 0,00

a/ wdątki bieżące, w lym: 5 1.3 1 0,00

L wydatki jednostek budżetowych, w lym: 5 1.3 1 0,00

- wvnusrodzenia i składki od nich naliczane 8.810,00

4110 Slcładki na ubezpieczenia społeczne 700,00

41 20 Slcłądki na Fundusz Pracv I 10,00

4170 Wynaprodzenia bezosobowe 8.000,00

- wydatki związane z realizacją zad.ań statutowych 42.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.500,00

400 Wytwąrzanie i zaopafuwanie w energię elektryczną gaz i wodę 497.3 12,00

40002 Dostarczanie wody 497.312,00
q/ wydgtki bieżące, w tym: 397.312,00

1. dotacje na zadania bieżące 397.3 12,00

2630
Dotacja przedmiotowa z bud:Żetu dla jednostek nie zalbzanych do sektorą

finansów publicznych 397.312.00

b/ wdatki majątkowe' w a)m: 100.000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00

60s0 Wy datki inwe s ty cyi ne i e dno stek budz etowy ch t00.000,00

600 Trunsport i łączność 4.867.655,00

60004 L okulny tr ansport zbiorowy 1.941.850,00

a/ wydatki bieżące, w lym: 1.941.850,00

l. wydatki iednostek budżetowych, w tym: 1.941.850,00

42



- wydatki rwiąząne z realizaciq zadań statutowvch 1.941.850,00
4270 Zakup usług remontovych 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych L935.850,00

600I I Drogi publiczne kraiowe 145.000,00
b/ vwdutki maiqtkowe, w tvm: 145.000,00

l. wydatki na inwestycie i zakupy inwes$cyine 145.000,00
6050 Wy datki inwesĘ cyj ne j e dno s tek budż etowy ch 145.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30.000,00
b/ vl.ydatki majątkowe, w tym: 30.000,00

1. wdatki na inwestvcie i zakup.y inwestvcvine 30.000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
samorządu tetytorialnego na dofinansowanie
inwestycy.inych i zakupów inwestycyi nych

między jednostkami
vłasnych zadąń 30.000,00

60016 Drogi publiczne Eminne 2.750.805,00
a/ wydatki bieżące, w tym: 980.805,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 980.805,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.670,00
4110 Skł adki na ubezp ie cz enia sp ołe czne 4.600,00

4120 SWądki na Fundusz Pracv 652,00
4170 Wynagro dzenia bez o s ob owe r 7.4 18,00

- wydatki łviązane z realizacją zadań statutowych 958.135,00
4270 Z akup usł ug r em o nt ovq; c h 800.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 99.430,00
4430 RóŻne opłaty i slcłądki 58.705,00

b/ wdatki maiątkowe, w om: 1.770.000,00
1. wydatki na inwestycie i zakupy inwestycyjne 1.770.000,00

6050 Wy datki inwesty cyj ne i edno stek budz etowy ch r.770.000,00

630 Turvstvka 9.500,00
63003 Zudania w zskresie upowszechniania turystyki 9.500,00

a/ wydatki bieżące, w Ó/m: 9.500,00
L wydatki iednostek budżetow'ych, w tvm: 9.500,00

- wydatki zwiqzane x realizacją zadań statutowych 9.500,00
4300 Zakup usług p o z o s t ały ch 4.000,00
4430 RóŻne opłaly i składki 5.500,00

700 Gospodarka mie szkaniowa 2.366.124,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.366.1 24,00

a/ wydatki bieżące' w E)m: 1.846.124,00
L wydatki iednostek budżietowvclr, w tym: 1.846.124,00

- wynagrodzenia i składki od nich ngliczane 34.680,00
41 10 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.s60,00
4120 Slcłądki na Fundusz Pracy 440,00
4170 Wy n agr o dz enia b e z o s o b ow e s 1.680,00

- wydatki związane z realizac'ią zadań statutowrych 1.81 1.444,00
4260 Zakup energii I 1.600,00
4270 Zakup usług remonto.,qlch 1.012.523,00
4300 Zakup usług pozostałych 4I6.560,00
4430 RóŻne opłaty i składki 3 3.761,00
4480 Podatek od nieruchomości 334.000,00

43



4610 Koszty postępowąnia Sądowego i prokuratorskiego 3.000,00

b/ wydatki majątkowe, w Um: s20.000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 520.000,00

6050 Wydatki inwestycyine i ednostek budŻetouych 2 20.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

710 Działalność usługowa 899.810,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 240.000,00

a/ wvdatki bieżqce, w om: 240.000,00

1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 240.000,00

- wvnasrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00

4170 Wynagrodzenia bezos ob owe 50.000,00

- wydatki zwiqzane x realizacją zadań statutowych 190.000,00

4270 Zakup usług remont owy ch 180.000,00

4300 Zakup usług p o z o st ałych r0.000,00

71035 Cmentqrze 659.810,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 320.810,00

1. wydatki iednostek budżetowych, w tym: 320.810,00

- wvnusyodzenia i skłudki od nich naliczane 3.250,00

4110 Sklądki na ubezpieczenie społ eczne 247,00

41 20 Slcładki na Fundusz Pracy 39,00

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 2.964,00

- wydątki zwiqzgne z reulizącią zadań statutowch 3 17.560,00

42 10 Zakup materiałów i vyposażenia 15.000,00

4270 Zakup usług remontowych r00.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.560,00

b/ wydatki majątkowe, w lym: 339.000,00

1. wvdatki nu inwestvcie i z.akuov inwestvcvine 339.000,00
60s0 Wy datki inwe s ty cyj ne j e dno stek budŻ etowy ch 322.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyine iednostek budzetowltch I 7.000,00

720 Informatyka 1.378.538,00

72095 Pozostała działalność 1.3 78.5 38,00

a/ wydatki bieżące' w tym: 916.925,00

1. wydatki na programy Jinansowane z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust, 1 pkt, 2 i 3, w części związanej z realizacją zadcłń
i ednostki samorządu terytoriulnego

916.925,00

4017 Wynagro dzenia o sobowe prac olłników 68. s82,00

40r9 I|y n agrod ze n i a osobowe prac own i k ów 12.128,00

4047 D o datkowe wy na gr o dz enie r o c zne 16.122,00

4049 Do datkowe vynagro dzenie roczne 4.467,00

4I I7 Skłądki na ubezpieczenia społeczne 14.824,00

41 19 Skłcłdki na ubezpieczenia społeczne 2.780,00

41 27 Składki na Fundusz Pracv 2.245,00

41 29 Składki na Fundusz Pracv 397,00

42 17 Zakup mateńałów i wyposaŻenią 371.147,00

42 19 Zakup materiałów i wyposaŻenia 74.280,00

4307 Zakup usług pozostałych 212.160,00

4309 Ząkup usług pozostąłych 41.s89,00

44



4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet s0.808,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet I 0. 187,00

4407 opłaQ za administrowanie, czynsze za budynki pomrcSzczenlą garazowe 9.191,00

4409 opłaQ za administrowanie, czynsze za budynki i pomieszczenia garaŻowe 1.623,00

4437 RóŻne opłątv i składki 20.320,00

4439 RóŻne opłaty i slcłądki 4.075,00

b/ wydatki majątkowe, w tym: 461.613,00

L wydatki nu inwestycie i zakupy inwes$cyine, w tym: 461.613,00

- na programy z art 236 ust 4 pkt l 461.613,00

6057 Iilvdatki inwestycyine lednostek budzetowych 37 3.705,00

6059 Wy datki inwesty cyi ne i edno stek budz etowy c h 87.908,00

750 Administraci a publiczna 9.820.876,00
7s01 I Urzędy woiewódzkie 238.3 51,00

a/ rwdatki bieżące, ,9 tym: 238.3 51,00

1. wydatki 'iednostek budżetowych, w tym: 238.3 51,00

- w.ynągrodzenia i składki od nich naliczane 238.3 51,00

4010 Wynagro dzenia o s o bowe prac olłmików 168.71 1,00

4040 D o datkowe wynagro dzenie roczne 38.540,00

41 I0 Skladki na ubezpieczen ie społ eczne 28.540,00

41 20 Slcładki na Fundusz Prącv 2.560,00

75022 Radv gmin (miast i miust ns prawach powiatu) 3 55.483,00

a/ wydatki bieżące, w Um: 3 55.483,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 7.271,00

- wydatki wiqzane z realizacią zadań statutowch 17.271,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenią 3.s64,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.356,00

4360 opłaty z Qtułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomei publicznei sieci telefonicznei 2 . 5 54,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej 1.690.00

44t0 P o dróŻ e słuŻ b owe kr ai owe t.009,00
4420 PodróŻ e służb owe zagraniczne 2.427,00

4430 RóŻne opłaty i sdadki 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŻby cywilnej 569,00
2. świadczenia na rzecz osóbJiąlcznych 338.212,00

3030 Różne wdatki na rzecz osób fizycznych 338.212,00

75023 t]rzęd! gmin (miast i migst na prawach powiatu) 8.659.337,00
a/ wydatki bieżące' w tym: 8.642.337,00

1. wydatki iednostek budżetowych, w tym: 8.602.337,00
- wvnagrodzenia i składki od nich naliczane 7.201.626,00

4010 Wynagro dzenia o s obowe prac olłników 5.5 70.290,00

4040 Dodątkowe vynagrodzenie roczne 399.900,00

4110 Skl adki na ubezpieczenia społeczne L032.326,00
4120 Sltładki na Fundusz Prącv 124.1 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosob owe 75.000,00

- wydatki łłiqzane z realizaciq zadań statutowrych 1.400.71 1,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 400,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenią 260.000,00

4260 Zakup energii 185.820,00

45



4270 Zakup usług remontowych 125.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00

4300 Zakup usług p o z o st ały ch 482.000,00

43 50 Zakup usług dostępu do sieci Interne| I 3. 17 1,00

4360
opłaQ z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomei oublicznei sieci telefonicznei

22.831,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
staci onałnej publicznej sieci telefonicznej

54.32 5,00

4400
opłaty zą administrowąnie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenią
garażowe

24.450,00

44r0 PodróŻe sluŻ bowe Arąiowe r 0.5 38,00

4420 P o dr óz e słuŻ b owe zagr aniczne 8.781,00

4430 RóŻne opłaty i slcłądki 21.95 3,00

4440 odpis na zaldadov1, fundusz świadczeń socjalnych 132.000,00

45 20 opłaĘ ną rzecz budzetów jednostek samorządu tetytorialnego 9.600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30.842,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu słuŻby cywilnej I5.000,00

2. świadczenia na rzecz osób.fizłcznych 40.000,00

3020 Wydatki osobowe nie zalicząne do wynagrodzeń 40.000,00

b/ wydatki majątkowe, w um: 17.000,00

1. wdatki na inwestycie i zakupy inwesólcyine 17.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych I7.000,00

75045 Kwaliłikacia woiSkowa 100,00

a/ wydatki bieżące' w tym: 100,00

1. wvdatki iednostek budżetowch' w tym: 100,00

- wdqtki związune z reulizacią zadań statutowych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

75075 Promocia iednostek samoyządu tervtorialnego 475.105,00

u/ wydutki bieżące, w lym: 475.105,00
1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 475.105,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00

4170 Wynagro dz enia b ez o s o b owe 10.000,00

- wydgtki zwiqzane z realizacis' zadań statutowvch 465.105,00
42t0 Zakup mąteriąłów i wyposążenia 84.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326.105,00

4380 Zakup usłuę obeimui qcvch tłumaczenia 4.000,00

4390 Zakup usług obejmujących vykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50.000,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

75095 P o z'o st ał a d zi ał al n o ść 92.500,00
a/ wydatki bieżące, w Ó)m: 92.500,00

1. wydutki iednostek budż:etowych, w tym: 92.500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
4 170 Wynągrodzenia bezosobowe s00,00

- wydatki związane z realizac'ią zadań statutowych 92.000,00
42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenia r 7.944,00

4260 Zakup energii 22.000.00

4300 Zakup usług pozo stałych 2.s00,00

43 50 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej

4.000,00

46



4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
parążowe 25.000,00

4430 RóŻne opłatv i sWadki t 9.I56,00

45 20 opłaQ na rzecz budŻetów jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądowniclwa

6.800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
Dtawa

6.800,00

a/ wydatki bieżące' w Um: 6.800,00

1. wvclatki iednostek bud.żetowych, w t1łm: 6.800,00

- wydatki związane x realizacją zadań statutowych 6.800,00

42 10 Zakup mateńałów i wyposążenia 6.800,00

754 B e zp ie c zeń stw o p u bl ic zn e i o c hr o n a prze c iwp o żał ow a 890.086,00

75404 Kome ndy wo.jewódzkie Policji 224.000,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 224.000,00

1. dotacje na zudania bieżące 224.000,00

3000 Wpłaty na państwowy fundusz celovy 2 2 4.000,00

7s412 ochotnicze straże pożarne 22.928,00

a/ wydatki bieżące' w lym: 22.928,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22.928,00

- wvnagrodzenia i składki od nich nqliczane 9.000,00

4170 Wynągro dzenią b ezo s ob owe 9.000,00

- wydutki związane z realizac'ią zadań statutowych 13.928,00

42t0 Zakup materiałów i vyposażenią 2.428,00

4260 Zakup energii 780,00

4280 Zakup usł ug z dr owo tny c h 1.r2s,00
4300 Zakup usług pozostąłych ) 7)4 00

4430 RóŻne opłatv i składki 6.872,00

75414 Obrona cvwilna 19.062,00

a/ u.ydatki bieżące, w tym: 19.062,00

1, wvdatki iednostek budżetowvch, w tvm: 19.062,00

- wydatki związane z reąlizacią zadań statutowych 19.062,00

42 10 Zakup mateiałów i wyposa:Żenia 1.455,00

4260 Zakup enerpii 4.000,00

4270 Zakup usług r emo nt owy ch 7.514,00

4300 Zakuo usłus pozostałvch 4.889,00

4360
opłaty z Ętułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

614,00

4370
opłaĘ z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
staci onarnei publicznei sieci telefonicznei

590,00

7s416 Straż gminna (mieiska) 611.596,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 594.245,00

1. wvdatki iednostek budżetowych, w tym: 574.943,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477.000,00

4010 Wvnąprodzenia o sobowe pracoyvników 37 s.132,00

4040 D o datkowe vynagro dz enie roczne 28.9 s 2,00

4t 10 Slełądki na ubezpieczenia społeczne 63. s82,00

41 20 Slcłądki ną Fundusz Pracy 9.3 34,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97.943,00

47



42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenia t 9.892,00

4260 Zakup energii 12.483,00
4270 Zakup usł ug r em o nt ou5; c h 4.739,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.07 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 26.291,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznęj sieci telefonicznei 1.990,00

4370
opłaĘ z Ętułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej 3.048,00

44t0 PodróŻe służbowe kraiowe 1.0r8,00
4430 RóŻne opłaty i suadki 3.741,00
4440 odpis na ząlcładowlł fundusz świadczeń sociąlnych 14.959,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu słuŻby cywilnei 7.707,00

2. świadczenia na rzecz osób fi'zycznvch 19.302,00
3020 Wydatki osobowe niezalicząne do wynagrodzeń r 9.302,00

b/ wydatki majątkowe, w tym: 17.3 51,00

1. wydatki nu inwestycje i zakupy inwestycyjne, w lym: I 7.3 5 1,00
6050 Wy datki inwes ty cyj nej j e dno st ek budz et ouy ch 17.351,00

7s421 Z arzqdzanie krv zlt sow e 12.500,00
ą/ łl.ydatki bieżące, w lym: 12.500,00
1. wydatki jednostek budżetowych' w tym: 12.500,00
- wdatki związane z realizaciq zadań statutowvch 12.500,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4270 Zakup usług remontowch 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.s00,00

757 obsługa długu publicznego 1.900.000,00

75702
obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
s a m orząd u te ryt or i aln e g o 1.900.000,00

a/ wvdatki bieżqce, w tvm: 1.900.000,00
L obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1.900.000,00

81 10
odsetki od samorządol+ych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez j ednostkę sąmorządu tełytorialnego kredyt ów i poŻyczek L900.000,00

758 Różne rozliczenia 250.000,00

75818 Rezerw ogólne i celowe 250.000,00

a/ wydatki bieżące, w lym: 250.000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w Ąłm: 250.000,00

- wydatki związane z realizcłcią zad'ań statutowvch 250.000,00
4810 Rezeru1, (rezetwa ogólna) 23.000,00

48r0
Rezenty (rezerwa celowa na realizację ządań z ząkresu zarządzania
ktyzysowego) 227.000,00

801 oświąta i wychowanie 37.915.492,00
80101 Szkoły podstawowe 16.195.408,00

a/ łvydatki bieżące' w tym: 16.195.408,00
L wydatki jednostek budż:etowych, w tym: 16.061.498,00

- wynagrodzenia i składki od nich ngliczane 14.075.522,00
40t0 I{/ynagro dzenia o s ob owe prac owników 10.851.734,00
4040 Dodątkowe wynagrodzenie roczne 923.670,00

48



4t I0 Składki ną ubezpieczenia spoleczne 2.007.618,00

4t20 SWadki na Fundusz Pracv 274.610,00

4170 Wynagr o dz enia b ez o s o b owe 17.890,00

- wydatki związane z yeulizac'ią zadań statutowych 1.985.976,00

42 10 Zakup mateńałów i wyposaŻenia 60.400,00

4240 Zakup pomocy naukou5lch, dydaktycznych i ksiąŻek 9.500,00

4260 Zakup energii 1.073.365,00

4270 Zakuo usłus remontowvch 46.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9.s80,00

4300 Zakup usług pozostałych t06.000,00

4350 Zakup usłus dostępu do sieci Intetuet 4.216,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej

14.360,00

4410 P od róŻ e s l uŻ bowe kra i owe 3.750,00

4430 RóŻne opłaĘ i sWadki 3.200,00

4440 odpis na zaWadowy fundusz świadczeń socjalnych 622.413,00

45 20 opłaty ną rzecz budŻetów iednostek samorządu terytorialnego 31.5 32,00

4700 Szkolenie prac owników ni eb ędących członkami korpusu słuŻby cywil nej 1.660,00

2. świadczenia na rzecz osób '|i4ycznych 133.910,00

3020 Wydatki osobowe niezalicząne do v,ynagrodzeń I3 3.910,00

8010s o tl tlzi uh pr ze d s zko ln e w s zkoł uc h p o d st aw owy c h 428.141,00

a/ wydatki bieżące, w ó)m: 428.141,00

1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 428.141,00

- wvnagrodzenia i składki od nich nuliczane 397.914,00

4010 Wynagro dzenia o s obowe prac ollmików 288.894,00

4040 D odątkowe wynagro dz enie r oc zne 37.830,00
41t0 Slcładki na ubezpieczenia społeczne 6t.650,00

41 20 Slcłądki na Fundusz Pracy 9.s40,00

- wydatki zwiqzane z reglizacią zadań statutowch 30.227,00
42t0 Zakup materiałów i vyposąŻenia 3.s30,00

4440 odpis na zalcładouy fundusz świadczeń socjalnych 26.697,00

80104 Przedszkola 7.408.029,00

a/ wydatki bieżące' ,l, lym: 7.408.029,00

1. wydatki iednostek budżetowych, w tym: 6.675.205,00

- wvngslodzenig i skłudki od nich naliczane 5.81 1.3 55,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmików 4.498.700,00

4040 D o datkowe wlłnąęro dz enie roc zne 383.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807.000,00

4120 Slcładki na Fundusz Prącv 113.855,00

4170 Wynagr o dz enia b ez o s o b owe 8.800,00

- wydatki związo.ne x realizacją zadań statutowych 863.850,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnospralvnych 3. I 70.00

42 10 Zakup materiałów i u1;posaŻenia 71.670,00

4240 Zakup pomocy naukowch, dydąktycznych i ksiqżek 10.000,00

4260 Zakup energii 3 61 .3 60,00

4270 Z akup u słu g r em ont ovy c h 49.980.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4.630,00

4300 Zakup usług p oz o stały c h 54.500,00

43 50 Zakup usłup dostępu do sieci Internet 3.900,00

49



4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

890,00

4370
opłaĘ z Ętułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
staci onarnej publicznej sieci telefonicznej

8.490,00

44t0 PodróŻ e służbowe kraj owe 630,00

4430 Różne opłatv i składki 2.720,00

4440 odpis na zalcładowy fundusz świadczeń socjalnych 271.410,00

4520 opłaĘ na rzecz budzetu j ednostek samorządu telytorialnego 20.500,00

2. dotacie na zadania bieżące 725.124,00

2540
Dotacja podmiotowa z budŻetu dla niepublicznej szkoły lub innej
ni epub l iczn ej pl ac ówki o świat owo-wy c howawczej

725.124,00

3. świadczenig n& rzecz osóbJizycznych 7.700,00

3020 Wydatki osobowe nieząliczane do lvynagrodzeń 7.700,00

80110 Gimnazia 1 1.043.723,00
q/ wydatki bieżące' w Um: I 1.043.723,00

1. wydatki jednostek budżetowych' w tym: 10.938.798,00

- wvnagrodzenia i składki od nich naliczane 9.964.714,00

4014 Wyna gr odz enia o s ob owe prac owników 7,694.000,00

4040 D odatkowe wvnągrodzenie roczne 642.300,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.413.414,00

41 20 Slcłądki na Fundusz Prący 206.800,00

4170 Wy nagro dzenia bez o s ob owe 8.200,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutotłych 974.084,00

42 t0 Zakup materiałów i ył,posążenia 42.000,00

4240 Zakup pomocy naukov'ych, dydaktycznych i książek 7.400,00

4260 Zakup energii 342.000,00

4270 Zakup usług remontowych 38.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00

4304 Zakup usług pozostąłych 5 2.400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.275,00

4360
opłaty z Qtułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

700,00

4370
opłaQ z Qtułu zakupu usług telekomunikacyjnych śłiadczonych w
staci onąrnei publicznei sieci telefonicznei

10.800,00

44t0 P o dróŻ e służ b owe kraj owe 3.800,00

4430 Różne opłąty i składki 3.600,40

4440 odpis na zalcładowy fundusz świadczeń socjalnych 436.109,00

4520 opłaĘ ncł rzecz budzetu jednostek samorządu tetytorialnego 17.800,00

4700 Szkol enie prac owników ni eb ędącyc h członkami korpusu słuŻby cywilnej r.200,00

2. Świadczenia ng rzecz osób fizycznych 104.925,00

3020 Wydatki osobowe nieząlicząne do u4lnagrodzeń 104.925,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121.091,00

a/ wydutki bieżące' w tym: 121.091,00

1. wydatki iednostek budżetowych, w lym: 121.091,00

- wynagrodzeniu i składki od nich naliczane 86.197,00

4010 Wynagr odz e nia o s ob owe p rac olą,ników 72.000,00

4040 D odatkowe wrynagro dzenie roczne 4.367,00

41 10 Skł adki na ub ezp ie cz eni a sp ołeczne 8.s90,00

41 20 SWadki na Fundusz Pracy L240,00

- wydutki związane z realizgcją zadań statutowych 34.894,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.930,00

50



4410 PodróŻe slużbowe kraiowe 400,00

4440 odpis na zaWadouy fundusz świadczeń socjalnych 2.I14,00

4700 Szkol enie prac owników ni eb ędqcych członkami kołpusu służby cywilnej 19.450,00

80148 Stołówki szkolne 1.988.029,00

a/ wydatki bieżące, w am: 1.988.029,00

1, wydatki jednostek budzetowych, w tym: 1.984.719,00

- wvnagrodz.enia i skłądki od nich ngliczane 1.686.229,00

4010 Wynagrodzenia o s obowe prącowmików 1.297.400,00

4040 Dodatkowe vrynągrodzenrc roczne 115.491,00

41t0 SWadki na ubezpieczenia społeczne 2 39.483,00

4120 Składki na Fundusz Prącv 34.2 s s,00

- wydutki związane z realizacją xadań statutowych 298.490,00

4210 Ząkup mateńałów i wposążenia r9.300,00

4260 Ząkup enerpii r 80. s00,00

4270 Z akup usł ug r em ont owy c h I 2. I 30,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27.450,00

4300 Zakup usług pozostałych ó00,00

4440 odpis na zaWcłdow fundusz świadczeń socjalnych 58.510,00

2. świadcz'enia na |zecz osób fi'zvcznych 3.310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do vynagrodzeń 3.3 I 0,00

80195 P o zo stała d.ziałąlno śc 73 1.071,00

a/ wydatki bieżące, w Um: 271.071,00

- wydatki zwiqzane z realizacią zadań statutowych 271.071,00

4440 o dp is na zalrł adolty .fundusz świ adczeń s ocj alnych 271.071 ,00

b/ łtydatki majątkowe, w um: 460.000,00

1, wydatki na inweslycie i zakupy inwestycyjne, w tym; 460.000,00

- naprogramy zert 236 ust 4 pkl I 460.000,00

6057 Wy datki inwe sty cyj ne j edno stek budz etowy c h 50.I I3,00

6059 Wy dat ki i nwe s ty cy j n e i e dn o s t ek budz etot+,y c h 409.887,00

851 Ochronu zdrowia 850.000,00

851 53 Zwalczanie narkomanit 42.500,00

a/ urydatki bieżące, w om: 42.500,00

1. wydatki iednostek budż;etowych, w tym: 37.380,00

- wynagrodzenia i sHadki od nich nsliczane 6.3 50,00

4I 10 Składki ną ubezpieczenia społeczne 820,00

4t20 Składki na Fundusz Pracy 20s,00

41 70 Wvnasrodzenia bezosobowe 5.3 2 5,00

- wydatki związa'ne z realizacią zudań statutowych 3 1.03 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenią s.030,00

4300 Zakuo usłus pozostałvch )6 qnn n0

2. dotacje na zadania bieżące 5.120,00

2 360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone
w trybie art. 22 ] ustcłwy, nafinansowanie lub dofinansowanie zadań
zl ec onych do realizacj i o rganizacj om prowadzącym dział alno ś c p oĄtku
publicznego 5.120,00

85154 Prze ciw dział anie ąlko holizmowi 807.500,00

a/ wydatki bieżące, w Um: 787.500,00

l. wvdatki iednostek budżetowych, w t1łm: 709.379,00

- wvnasrodz.enia i składki od nich naliczune 215.370,00

51



4010 Wynagro dz enią o s ob owe prac ov,ników 29.880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.5 50,00

41 10 Skłądki na ubezpieczenia społeczne I1.840,00

4120 Slcłądki na Fundusz Pracy I . 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170.000,00

- wydatki łyiązane 1 realiaacją zadań statutowych 494.009,00

4210 Zakup mateńałów i wyposaŻenią 44.615,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŻek 2.150,00

4270 Zakup usług remontowch 23.3 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 394.019,00

43 50 Ząkup usług dostępu do sieci Internet 620,00

4360
opłaĘ z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

430,00

4370
opłcłty z Qtułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
staci onarnei publicznei sieci telefonicznei

3.645,00

4400
opłaty zą ądministrowąnie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

7.680,00

4410 Podróż e służbowe krai owe 1.380,00

4430 RóŻne opłaty i sWadki 870.00

4440 odpis na zalcładowy fundusz świądczeń socjalnych 1.700,00

45 20 opłaty na rzecz budżetów j ednostek samorządu tełytorialnego 240,00

4610 Ko s zty p o s tęp ow ani ą s ąd owe go i p r o kur at o r s kie g o 10.240,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu słuŻby cywilnej 3.070,00

2. dotacie nu zadania bieżące 77.824,00

2 360

Dotacje celowe z budŻetu jednostki samorzqdu tetytorialnego, udzielone
w trybie art. 22I ustąw, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dziąłąlnośc pozytku
publicznego 61.440,00

2800
Dotacie celowe z budŻetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
s ektorą finansów publicznych 16.384,00

3. świadczpnia nC, rzecz osób fizycznych 297,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do vynagrodzeń 297,00

b/ łvydatki majątkowe, w am: 20.000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00

60s0 Wy dątki inwe s ty cyi ne i e dno s tek budż etovy ch 20.000,00

852 Pomoc społeczna 18.637.506,00

85202 Domy pomocy społecznej 1.000.000,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 1.000.000,00

l. wydatki iednostek budżetowych, w tym: 1.000.000,00

- wydatki związgne z realizacją zadań statutowych 1.000.000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
j ednost ek samorządu terytorialnego 1.000.000,00

8s204 Rodzinv z.asteDcze 50.000,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00

1. świadczenia na rzecz osób 'fizycznych 50.000,00

31 10 Swiadczenia Społeczne s0.000,00

8s205 Ządania w zakłesie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10.000,00

q/ |Wdatki bieżące, w am: 10.000,00

1. wydatki'iednostek budżetowych' w E)m: 10.000,00

- wydatki zwiqzane x realizac'iQ zadań statutowych 10.000,00

52



4300 Zakuo usłus pozostąłych 10.000,00

85212
Świadczenia rod7inne, świadczenie z fund.uszu alimentacyjne go oraz
składki na ubeąieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
sDołecznego 9.650.800,00

a/ wydatki bieżące' w Um: 9.650.800,00

1, wydatki.iednostek budżetowych, w tym: 703.500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 592.100,00

4010 Wynągrodzenia o sobowe prącol'lników 238.000,00

4040 Dodątkowe wynagrodzenie roczne 27.500,00

4t 10 Slcłądki na ubezpieczenia społeczne 309.000,00

41 20 Skłądki ną Fundusz Prący 6.200,00

41 70 Wynagrodzenią bezos obowe I 1.400,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych I I 1.400,00

2910

h,wot dotacji orąz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystarrych z nąruszeniem procedur, o któryłch

mowa w ąrt. ]B4 ustavĄ')), pobranych nienaleŻenie lub w nadmiernej
wysokości 40.000,00

42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenia 15.000,00

4240 Zakup pomocy naukoll,ych, dydaktycznych i książ:ek 500,00

4270 Zakup usług remontowch 1.500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług p ozo st ałyc h 17.000,00

4400
opłaty za ądministrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

ęąrażowe 6.700,00

4410 P o dróŻ e słuŻ b owe krai owe 700,00

4440 odpis na zaWadovy fundusz świadczeń socjalnych 7.000,00

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z nąruszeniem procedur, o których
mowa w art. ]84 ustaw, pobranych nienaleŻnie lub w nadmiernej
wysokości 20.000,00

4700 Szkolenie prac owników ni eb ędących c złonkami korpusu służ:by cywilnej 2. s00,00

2. świadczeniq n& rzecz osóbJizycznych 8.947.300,00

31 10 Swiądczenią społeczne 8.947.300,00

8521 3

Składki na ubezpieczenie zd,rowotne o1łłacane za osoby pobierająqe
niektóre świadczenia z pomocy społecznej' niektóre świadczenia
rodzinne orazzg' osoby uczestniczące w zajęciachw centrum integracji
społecznei I I 1.700,00

a/wdatki bieżące, w am: 11 1.700,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 111.700,00

- wvnagrodz,enia i skłgdki od nich naliczane 109.700,00

4t 30 Sl"4adki na ubezpieczenie zdrowotne 109.700,00

- wydatki związgne x realizacją zadań statutovtych 2.000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z nąruszeniem procedur, o których
mowa w art. ]84 ustąw, pobranych nienaleŻenie lub w nadrniernej
wvsokości 2.000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe r.022.200,00

a/ vydątki bieżące, w Um: r.022.200,00

1. wydatki jednostek budżętowych, w tym: 63.000,00

- wydatki nłiązgne x realixacją zaą!4 rtafuQwylh 63.000,00

53



2910

Zwrot dotacji orąz płatności, w tym wykorzyst(tnych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z nąruszeniem procedur, o któłych
mową w art. ]84 ustawy, pobranych nienależenie lub w nadmiernej
wvsokości 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 959.200,00

31 r0 Swirłdcz e ni a Sp oł ec zne 9s9.200,00
8521 5 Dodatki mieszkaniowe 2.200.000,00

a/ wydatki bieżące' w 0/m: 2.200.000,00
1. świadczenią na rzecz osóbJirylcznych 2.200.000,00

31 10 Swiadczenia społeczne 2.200.000,00
85216 Zasiłki stałe 367.300,00

a/ wydatki bieżłce, w tym: 367.300,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w Ąłm: 7.000,00

- wydgtki związa'ne x realizacją zadań statutowych 7.000,00

291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub vykorzystanych z nąruszeniem procedur, o któłych
mowa w ąrt. ]84 ustąwy, pobranych nienąleŻenie lub w nadmiernej
wysokości 7.000,00

L świadczenia na rzecz osóbJizycznych 360.300,00
3I I0 Swiądczenia społeczne 360.300,00

8521 9 ośrodki pomocy społecznej 2.103.506,00
a/ urydatki bieżące' w E)m: 1.537.020,00

1. wydatki jednostek budż:etowych, w t1łm: 1.530.020,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.366.000,00

4010 Wynagro dzenia o s ob owe prac owników r.050.000,00
4040 D o dątkowe wy nagr o dzenie roc zne 92.000,00
4t t0 S kł ądki na ube zp ie cz eni a sp ołe czne 176.000,00
41 20 Sleładki ną Fundusz Pracv 2 3.000,00
4170 Wynagrodzenią bezo s ob owe 2s.000,00

- wydatki związane z realizqcją zadań statutowych 164.020,00
4140 Wpłąty na Pąństwow Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 20.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposążenia r 5.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00
4.260 Zakup energii 30.000,00
4270 Zakup usług remontowycll 2.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4.860,00
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00
43 50 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5.000,00

4370
opłaĄl z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznej sieci tel efonicznej r0.000.00

4400
opłaty zą administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
gar;lŻowe 20.000,00

4410 Podróże służbowe kraj owe 2.000,00
4430 RóŻne opłaĘ i składki t.000,00
4440 odpis na zaMadouy fundusz świadczeń socjalnych 26.000,00
4480 Podątek od nieruchomości 2. I 60,00
4580 Pozostałe odsetki 2.000,00

2. świadczenia na rzecz osóbJizycznych 7.000,00

54



3020 Wvdątki osobowe niezalicząne do wynagrodzeń 7.000,00

3. łvydatki na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa b' art.5 usl 2 i j, w części związanej z realiaacją zadań jednostki
s am o r ząd u te ryto ri al n e g o 566.486,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.804,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do Wnagrodzeń 96,00
4017 Wynagro dzenia o s o bowe prac owników 391.992,00

4019 Wynagro dz enia o s ob owe pracowników 20.7s 3,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.296,00

4049 D o datkowe vynagr o dz enie roczne 704,00

41 I7 Sdadki na ubezpieczenia społeczne 86.880,00

4I I9 SWadki na ubezpieczenia społeczne 4.600,00

112 / Skłądki ną Fundusz Prcłcv s.968,00
4129 Slcładki na Fundusz Pracv 3 1 7,00

4217 Zakup materiałów i wyposaŻenią 12.362,00

42 19 Ząkup mąteriąłów i wllposaŻenia 654,00
4307 Zakup usług pozostałych 17.05 7,00

4 309 Zakup usług pozostałych 903,00

4447 o dpis na zaW adowy .fundusz świadcz eń s ocj alny ch 8.642,00

4449 odpis ną ząldadow fundusz świądczeń socialnych 4s8,00

85228 Usłusi opiekuńcze i spec.jalistyczne usługi opiekuńcze I. I 14.700,00

a/ wvdatki bieżqce, w tvm: 1.1 I 4.700,00
1. wdatki iednostek budktowych, w Ąłm: 1.1 14.700,00

- wydatki związane x realizacią zadań statutowych 1.1 1 4.700,00
4300 Zakup usług pozostąłych L I 14.700,00

85295 P o z,o st ał a d zi ał aI n o ś ć 1.007.300,00

a/ u.ydatki bieżące, w om: 1.007.300,00
1. dotacie na zadania bieżsce 199.500,00

2 360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu telytorialnego, udzielone
w trybie art. 22] uStClW, nafinansowanie lub dofinansowanie zadąń
z l e c ony c h do re aliz acj i o r ganiz acj om pr owadz ącym dz iał al no ś c p oży tku
publicznego r99.500,00

2, świadczenia na rzecz osób fi'zvcznych 779.000,00
31 10 Swiadczenia społeczne 779.000,00

3. wydatki na programy Jinansowane z udziułem środków o któtych
mowa w art.S usl 2 i 3' w części związanej z realizaciQ zadni.jednostki
s am o r ząd u te tyto ri uI n e g o 28.800,00

3u9 Swictdcz enia sp oł eczne 28.800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie poliafti społecznej 1.769.588,00
85305 Złobki 1.769.588,00

a/ wydatki bieżące' w Ó/m: 1.769.588,00
1. wydutki iednostek budżetowych, w tvm: 1.767.488,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.423.358,00
4010 Wynagro dzenia o s o bowe prcłc ovmików 1. t 20.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.000,00

4I I0 Składki na ubezpieczenia społeczne r86.000,00
41 20 Składki na Fundusz Pracy 21.858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.700,00

- wydatki zwiqzane z realizaciq zadań statutowrych 344.130,00
4210 Zakup mateńałów i v,yposaŻenia I7.000,00

55



4220 Zakup środków Żywności 122.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŻek 6.700,00

4260 Zakup energii 109.800,00

4270 Zakuo usłus remontowvch r 2.600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00

4300 Zakup usług pozostałych r s.670,00

4350 Zakun usłus dostępu do sieci Intełnet r.590,00

4370
opłaty z Ętułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej 3. I80,00

4430 RóŻne opłątv i slcłądki I . 180,00

4440 odpis na zaHadolly fundusz świadczeń socjalnych 45.110,00

45 20 opłąty ną rzecz budżetów iednostek sąmorządu terytorialnego 7.000,00

4700 Szkolenie pracowników niebędqcych członkami korpusu służby cywilnej 500,00

2. świadczenia ng rzecz osób.fiłlcznych 2.100,00

3020 Wvdatki osobowe niezalicząne do wnagrodzeń 2. 100,00

854 E du kacv i n a opie ką wyc how aw c 7a 1.518.813,00

85401 Swietlice szkolne 1.491.713,00

a/ wydatki bieżące, w a)m: 1.491.71 3,00

1. wvdatki iednostek budżetowch, w tym: 1.491.713,00

- wvnagrodz.enia i składki od nich naliczane 1.409.333,00
4010 Wynagrodzenia o s obowe pracoy.ników r.076.89s,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93.637,00

4l I0 Slcładki na ubezpieczenia,społeczne 209.700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29. I 01 ,00

- wdatki związane z realizacią zadań stątutowch 82.380,00
4440 odpis na zaWadowy fundusz świadczeń socjalnych 82.380,00

8s407 Pl ac ów ki wy c how ania p o zaszko Ine go 25.500,00

a/ wydatki bieżące, w am: 25.500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25.500,00

- wydatki związane z realizacią zadań statutowych 25.500,00
4300 Zakup usług pozo stałych 2s.s00,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.600,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 1.600,00

t. wy d atki .j e dno ste k bu dżetowyc h, w tym : 1.600,00

- wy d a t ki łł i ąza n e z re aliza cj ą za d ań s t at ut owy c h 1.600,00

4700 Szko lenie prac olłmików niebędący c h członkami korpusu służby cywil n ej 1.600,00

900 Gospoduyka komunalna i ochrona środowiska 12.705.259,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 812.3 52,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 612.3 52,00

1. dotacje na zadania bieżqce 612.3 52,00

2630
Dotacje przedmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczctnych do sehora
finansów publicznych 61 2.3 52,00

b/ v.ydatki majątkowe, w om: 200.000,00

1. wvdatki na inwestvcie i r.akunv inwestvcvine 200.000,00
60s0 Wy datki inwe sty cyj ne j e dno stek budz etov,y c h 200.000,00

90002 Gospodarka odpadumi 5.570.000,00
u/ wydatki bieżące, w tym: 5.570.000,00

1. wydatki jednostek budżletowych, w tym: 5.570.000,00

56



- wdatki związane z realiząc'ią zadań statutowych 5.570.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.560.000,00

4390 Zakup usług obejmuiących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10.000,00

90003 ocąlszczanie miast i wsi 2.258.872,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 2.258.872,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.258.872,00

- wynagrodxenią i składki od nich naliczane 37.762,00

4010 Wynaqro dz enia o s obowe pr acowników 30.000,00

4110 Slcłądki na ubezpieczenia społeczne 1.044,00

41 20 Slcładki na Fundusz Pracv 666,00

4170 Wynagro dz enia b ez o s o b owe 6.052,00

- wydatki xwiązane z realizqcją zadań statutowych 2.221.1 10,00

42 10 Ząkup materiąłów i wyposażenia 38.930,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.174.400,00

4390 Zakup usług obeimuiących wykonanie eksperĘz, analiz i opinii 7.780,00

90004 (Jtr4ymanie zieleni w miastach i gminach 529.550,00
q/ wydatki bieżqce, w frm: 529.550,00

1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 529.550,00

- wvdatki związane z realizaciq zadań stgtutowch 529.550,00
42 10 Zakup materiałów i vyposążenia 16,000,00

4270 Zakup usług remontowch 22,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 490.000,00

4390 Zakup usług obejmujących Wkonanie eksperQz, analiz i opinii 1.ss0,00

9001 s oświetlenie ulic, placów i dróg 1.840.000,00

a/ łvydatki bieżące, w ó,m: 1.790.000,00

1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 1.790.000,00

- wydatki zwiqzane z realizaciq ządąń statutowvch 1.790.000,00

42 10 Zakup mateńałów i vyposażenia 20.000,00

4260 Zakup energii 1.140.000,00

4270 Zakup usług remontovych 580,000,00

4300 Zakup usług pozostaĘch 50.000,00

b/ wydatki maiqtkowe, w tvm: 50.000,00
1. wydatki na inwestycie i zakupy inwestycyine 50.000,00

60s0 Wy datki inwestycyj ne j ednostek budŻ etowych 50.000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvc h 194.000,00
b/ wydatki majątkowe, w tym: 194.000,00

1. w.ydatki na inwestvcie i zakupy inwestvcvine 194.000,00

6050 Itrty datki inwesty cyj ne j edno stek budz etouy ch 194.000,00

9009s Pozostała działglność 1.500.485,00

a/ ulydatki bieżące, w lym: 1.500.485,00

1. łvydatki.jednostek budżetowych, w a}m: 1.500.485,00

wynagrodxenia i składki od nich naliczane 3 5.492,00
4110 Slrładki na ubezpieczenia społeczne 1.351,00

4120 SHadki na Fundusz Pracy 1.041,00

4t70 Wynagro dz enią b ez o s o b owe 33.100,00

- wydatki łpiązane z realizac'ją zadań statutowych 1.464.993,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367,00
4260 Zakup energii r 64.807,00

4270 Z akup usł ug r em o nt olt1ł c h 314.843,00

4300 Zakup usług pozostabch 9 r 8.483,00

57



4380 Ząkup usłus obeimui ącvch tłumaczenia 3.000,00

4390 Zakup usług obejmujących v1lkonanie eksperQz, analiz i opinii ss.000,00

4430 RóŻne opłaty i składki 3.69 3,00

4520 opłąty na rzecz budzetów iednostek samorządu tetytorialnego 4.800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.138.575,00

9210s Pozo stałe zadnia w zakresie kultury 434.000,00

a/ wydatki bieżące, w Ąłm: 434.000,00

1. wydatki.jednostek budżetowych, w tym: 414.000,00

- wvnugrodzenia i składki od nich naliczane 13.000,00

4090 Honoraria 3.000,00

4170 Wynagrodzenią bezosob owe 10.000,00

- wydatki xwiązane z realizgcją zadań statutowych 401.000,00

42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenia s4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332.000,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
ruchomei publicznei sieci telefonicznej s00,00

4430 RóŻne opłaĘ i sWadki 14.500,00

2. świądczenia na rzecz osób .fi4ycanych 20.000,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do l'tynagrodzeń 20.000,00

92109 Domy i ośrodki kultuty, świetlice i kluby 1.240.000,00
g/ wdatki bieżące, w a/m: 1.240.000,00

1. dotacje na zadania bieżące 1.240.000,00

2480 Dotacia podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucii kultury t .240.000,00

92116 Bibliotuki 1.444.575,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 1.444.575,00

L dotac.je ną zadąnią bieżące 1.444.575,00

2480 Dotacjcł podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultuły 1.444.575,00

92120 ochrona z.abttków i ooieka ns'd z.ubvtkami 20.000,00

a/ wdatki bieżące, w lym: 20.000,00

1, wydatki jednostek budżetowych, w Ęłm: 20.000,00

- wydatki zwiqzgne z realizacią zad.ań statutowch 20.000,00

4270 Zakup usług remontowch 20.000,00

926 Kultura fizłcz,na 10.490.000,00

92601 Obiekty sportowe 4.325.000,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 25.000,00
1. wydatki iednostek budż;etowych, w lym: 25.000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.000,00

42 10 Zakup mateńałów i wyposaŻenią 25.000,00

2. wydatki na programy ji.nansowane z udziałem środląjw o których
mowa w art.S ust 2 i 3, w części związanej z realirucją zadań jednostki
s am orzqdu terytorialn e g o

100.000,00

4307 Zakup usług pozostałych 85,000,00

4309 Zakup usług pozostałych I5.000,00

b/ wdgtki maiątkowe, w tym: 4.200.000,00

1. wydutki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4.200.000,00

- na progrgmy z a,ź 236 ust 4 pkt 1 4.200.000,00

6057 Wy datki inwe sty cyj ne j edno stek b udż etowyc h 3.076.600,00

6059 Wy dątki inwe sty cyi ne j edno stek b udŻ etowy c h 1.123.400,00

92604 In stytu cj e kultury Jizy c zn ej 5.856.000,00

58



a/ wdatki bieżące, w a)m: 5.679,000,00

1. wydatki.jednostek budż:etowych, w tym: 5.679.000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.493.000,00

4010 Wynagro dzenia o s obowe prac ov,ników 1.857.000,00

4040 Dodątkowe wnągrodzenie roczne r 5 3.000,00

41 10 Sk}adki na ub ezp ie cz enia sp oł eczne 34s.000,00

4120 Slcładki ną Fundusz Prący s 2.000,00

4170 Wv nas r o dz enia b e z o s o b owe 86.000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.186.000,00

4140 Wpłaty na Państwow Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnospravmych 28.000,00

42 10 Zakup materiałów i vyposażenią 430.000,00

4260 Zakup energii 1.775.000,00

4270 Zakup usług remontowch 3 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3s s.000,00

4360
opłaĘ z Qtułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
ruchomei publicznei sieci telefonicznei 14.000,00

4370
opłaty z Ętułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
stacj onarnej publicznej sieci telefonicznej 9.000,00

4410 Podróze słuŻbowe kralowe 9.000,00

4420 PodróŻ e słuŻb owe zągrąniczne 3.000,00

4430 RóŻne opłaĘ i sWadki 45.000,00

4440 odpis ną zalcłądoyry fundusz świadczeń socialnych 62.000,00

4480 P odatek od nieruchomości 370.000,00

45 20 opłaty na rzecz budzetów jednostek samorządu tetytorialnego 51.000,00

b/ twdatki maiqtkowe, w tym: 177.000,00

1. wydatki na inwestyc.ie i zakupy inwestycyine 177.000,00

6050 Wydat ki inwestycy'ine iednostek budŻetowych r 77.000,00

92605 Zadania w z'akresie kulturv fizłcz'nei 309.000,00
a/ wydatki bieżqce, w tvm: 309.000,00

1. wdątki iednostek budż:etowych, w tym: 89.000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00

4I10 Skł ądki na ubezpie cz enia sp ołe czne 4.000,00
41 20 Slcładki na Fundusz Pracv 1.000,00

4170 Wynagro dzenia bezo s ob owe 5.000,00

- wydatki związane z realizacią zadań statutowych 79.000,00

42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenia 20.000,00

4300 Zakup usług pozo stałych s 5.000,00

4430 RóŻne opłaty i składki 4.000,00

2. dotacje na zadania bieżące 50.000,00

2820
Dotacje celowe z budżetu nafinansowanie lub doJinansowanie zadąń
zleconych do realizacii stowarzyszeniom 50.000,00

.3. świadczenia ng rzecz osób.fi4ycznych 170.000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń 2 5.000,00

32 50 Stypendia róŻne I45.000,00

s3.
1. Ustąlą się spłatę rat zaciągnięĘch pożyczek i lcredytow w wsokośCi 2.545.584 zł., w Ęm:

- spłata kredytów długoterminowch 2.331.084,00 zł.

59



_ Spłąta pożyczek długoterminowych 214.500,00 zł.

2. Zródłem pokrycia planowanych spłat w wysokości 2.545.584 zł. ustalą Się kredyt

długoterminow.

3. Ustala się przychody budżetu w hłocie 2.545.584 zł. i rozchody budżetu w kwocie 2.545.584 zł.

jak poniżej:

s4.
Tworzy się rezerwę ogólnąbudżetu w hłocie 23.000. zł. orąz rezerwę celowąna realizację zadań z

ząkresu zarządzania kryzysowego w kwocie 227.000 zł.

s5.
Dochody i vydatki budzetu obejmują:

I) dochody i uydatki związane z realizacją ządań zleconych z zakresu administracji rząclowej

i innych zadań zleconych ustąwami w wysokości 10'224.05] zł'

I. DOCHODY

I. Przychody

Par. Zródło pr4ychodu PIan 2014

9s2 Przychody z zaciągniętych pożyc7ek i kredytów na rynku krajowym
w lym:

2.545.548,00

I. Planowany do zaciągnięcia kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązan z tytułu kredytów i pożyczek

2.545.548,00

IL Rozchody

Par. Nazwa zsdania Plan 2014

992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 2.545.548,00

1. Spłata poŻyczki zaciągniętej na zadanie pn. ,,Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej Nr 4"

214.500,00

2. Spłata kredytu zaciągniętego na zadanie pn. ,,Budowa hali
widowiskowo-sportowej wraz z lodowiskiem "

237.360,00

3. Spłata lcredytu zaciągniętego na zadanie pn. ,,Spłata wcześniej
zaciągniętych zobowiązan Z b)tułu kredytów i pożyczek"

1.303.724,00

4. Spłata lrredytu zaciągniętego na sfinansowanie deficytu budżetu
miasta

790.000,00

750 A d m ini str acj a p ub Ii c zn a 238.451,00
75011 Urxędy wojewódxkie 238.451,00

dochody bieżące, w tym: 238.451,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budŻetu pańStwt] ną realizację zadań bieŻących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkon gmin1 ustawami 238.4sr,00

75045 Kwalijikacja wojskowa 100,00

60



dochody bieżące, w tym: 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa n(l realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(zwi ązkom gm in ) ustąwam i 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
o|ąz Sądownict|ua

6.800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władąy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6.800,00

dochody bieżące, w tym: 6.800,00
2010 Dotacje celowe otrzym(łne z budŻetu pańStwa ną realizacje zadań bieŻących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związk om gmi n) ust awam i

6.800,00

852 Pomoc społeczna 9.978.800,00
8s2I 2 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9.514.800,00

dochody bieżące, w tym: 9.514.800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu pańStwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gm in) ust awami

9.514.800,00

85213 Składki na ubeapieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach integracji społecznei

49.300,00

dochody bieżące, w tym: 49.300,00
2010 Dotacje celowe otrzymąne z budżetu państwa na realizację zadań bieŻących

z ząkresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
źwiązkom gmin) ustąwami

49.300,00

8s228 I}sługi opiekuńcze i spec.ialistyczne usługi opiekuńcze 414.700,00
dochody bieżqce, w tvm: 414.700,00

2010 Dotacje celowe otrzym(lne z budŻetu pańStwcł na realizację zadań bieŻących
z ząkresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

414.700,00

Razem dochody I 0.224.051,00

II. WYDATKI

750 A d mi ni str ac i s p u b Ii c zn a 238.451,00
7501 I Urzędy wojewódxkie 238.3 51,00

a/ łvydatki bieżące, w tym: 238.351,00
L wydatki jednostek budżetowych, w Ęłm: 238.351,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 238.351,00
4010 Wynagr o dz enia o s obowe prac owników 168.7 r 1,00

4040 D o dąt kpw e ll1, nagr o dz enie r oc zn e 38,540,00
4I I0 Sk]ądki na ubezpieczenią Społeczne 28.s40,00
4120 Skłądki na Fundusz Prącv 2. s 60,00

7504s Kwalifikacia woiskowa 100,00
a/ wydatki bieżące, w lym: 100,00

L wydatki jednostek budżletowych, w Ąłm: 100,00
- wydatki związane z realizaciq zadań statutowvch 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

61



751 Urxędy naczelnych organów władzy państwowej' kontroli i ochrony
prawa ołaz sądownictwa

6.800,00

75101 Urzęd! naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
Drawa

6.800,00

a/ wydatki bieżące, w lym: 6.800,00

1. wydatki iednostek budżetowvch, w tym: 6.800,00

- wydutki związane z realizac.ją zadań statutowych 6.800,00

42 10 Zakup materiałów i wyposąŻenia 6.800,00

8s2 Pomoc suołecz,na 9.978.800,00

8s21 2 Swiadczenia rodx,inne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z uberpieczenia
soołecz.neso

9.514.800,00

q/ wdatki bieżące, w Um: 9.514.800,00

1. wvdatki iednostek budżetowch, h) dm: 567.500,00

- wunqsrodzenią i składki od nich nąliczane 516.100,00

4010 Wynagrodzenia o s obowe pracowników r80.000,00

4040 D o datkowe v,ynapro dz enie roc zne 20.000,00

4I10 Slcładki na ubezpieczenia społeczne 300.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.700,00

4170 Wynagrodzenia bezo s obowe I1.400,00

- wvdatki zwis'zane z realizacią zadań statutowch 51.400,00

4210 Zakup mateńałów i wyposaŻenią r 5.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŻek 500,00

4270 Zakun usłup remontowvch t.500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00

4400 opłaQ zą ądministrowcłnie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenią
sąrążowe

6.700,00

44 10 PodróŻe słuŻbowe krajowe 700,00

4440 odpis na zaWadovry fundusz świctdczeń socjalnych 7.000,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkąmi kotpusu słuŻby cywilnei 2.s00,00

2. świadczenia na rzecz osób lizvcznych 8.947.300,00
31 10 Swiadczenia społeczne 8.947.300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
ni e któ r e świ adc ze ni a z p o m o cy sp oł e c zn ej, ni e któ r e św i ad c ze ni a
rodzinne oraz zg osoby uczestniczQce w zajęciach w centrum integracji
snołecz.nei

49.300,00

u/ Wydatki bieżące, w tvm: 49.300,00

1, wydatki jednostek budiBtowch, w tym: 49.300,00

- wynagrodzenią i składki od nich naliczane 49.300,00
4130 SWadki na ubezpieczenie zdrowotne 49.300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specialisĄłczne usługi opiekuńcze 414.700,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 414.700,00
1, wvdatki iednostek budżetowvch, w tvm: 414.700,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 414.700,00

4300 Zakup usług pozostałych 414.700,00

Razem wydatki 10.224.051,00

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub

62



porozumien między jednostkami samorządu telytorialnego w wysokości

I. DOCHODY

600 Trarusport i łączność 300.000,00

60004 L o kal ny tr an sp ort zb i or owy 300.000,00

dochody bieżące' w am: 300.000,00

2 310
Dotacje celowe otrzymąne z gminy na ządanią bieŻqce realizowąne na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tervtoriąlneso 300.000,00

720 Informatyka 373.705,00

72095 Pozostuła dziułulność 3 73.705,00

dochody majątkowe, w q,m: 373.705,00

- dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 373.705.00

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowąne na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami Samorządu tetytorialnego - środki na realizację projektu

,,PSeAP - Podkarpacki System e'Administrącji Publicznej 373.705,00

801 oświata i wychowanie 3 50.000,00

80104 Przedszkola 3 50.000,00

dochody bieżące, w am: 3 50.000,00

23 10
Dotacje celowe otrzymane z gminy ną ządąnią bieżące realizowąne ną
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 3 50.000,00

Razem dochody 1.023.705,00

II. WYDATKI

600 Transpott i łączność 300.000,00

60004 L o kalny tr an sp ot't zbi orow 300.000,00

a/ wydatki bieżące, w lym; 300.000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300.000,00

- wvdatki zr|iązane z realizgc.ią zudań statutowych 300.000,00

4300 Zakup usłu g p o zo s tąłych 300.000,00

720 Informatyka 373.705,00

72095 Pozostała dziułalnośc 373.705,00

b/ wydatki maiqtkowe, w Um: 373.705,00

L wydatki na inwestycje i zakury inwestycyine, w Am: 373.705,00

- nqprogramy zurt 236 ust 4 pkt 1 373.705,00

6057 Wydątki inwestycyi ne.j ednostek budż etowych 373.705,00

801 oświata i wvchowanie 350.000,00

80104 Przedszkola 3 50.000,00

a/ wydatki bieżące' w om: 350.000,00

1. wydatki.iednostek budżetowych, w lym: 3 50.000,00

- wvnagrodzenia i skłQdki od nich ngliczane 350.000,00

4010 Wyna?r odz enia o s ob owe p rac owmików 3 s0.000,00

Ruzem wydatki L023.705,00

63



.$ ó.

Wydatki budżetu miasta obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 - jak

w Załączniku Nr ].

s7.
Ustala się plan dochodów rachunlcu dochodów jednostek prowadzących działalnośc

określoną w ustawie z dnia 7 września 199]r. o systemie oświaty oraz ryldatków nimi

finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

s8.
Ustala się dochody i u.ydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasądami wykonywania

budżetu uynikające z:

I) ustavy z dnią 27 lł,lłietnia 2001r. _ Prawo ochrony środowiską

I. DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174.080,00
90019 Irpłyvy i wydutki związane z gromadzeniem środków z opłat i kgy za

korzystanie ze środowiska 174.080,00
dochody bieżące, w dm: 174.080,00

0690 Wpły*y z różnych opłat - wpływ z opłat za zanieczyszczenie środowiska
wpływ od marszałka i wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska
or(łz Za wycinlą drzew 174.080,00

II. WYDATKI

900 Gospodarka komunulng i ochroul środowiska 174.080,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 67.500,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 67.500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tjłm: 67.500,00

- wydatki związą'ne z realizacią ządati statutowvch 67.500,00

42 I0 Zakup materiąłów i u'yposażenia - edukacja ekologiczna (sprzątanie
świąta i akcja Florek1 2.500,00

4300

Zakup usług pozostałych odbiór odpadów zawierających ązbest'
sprzątanie cieków wodnych orąz wkonanie inwentałyzacji odpadów
zawierających azbest i sporządzenie programu usuwąnia ązbestu z terenu
miasta Sanoka

65.000,00

90004 Utr4ymanie zieleni w miastach i gminach 56.580,00
a/ wydatki bieżące, w tym: 56.580,00

1. wydatki'iednostek budżetowych, w tvm: 56.580,00
- wydatki związane z realizac.ią zadań statutowych 56.580,00

4210
Zakup materiałów i wyposążenią zakup nagród na konkurs ,,Mój
najpiękniejszy ogród" oraz zakup wieź lauiatowych 26.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - wykonanie nąsądzeń ząStępczych 30.580,00
90095 Pozostąłq dziułalność 50.000,00

a/ ąldatki bieżące, w tym: 50.000,00
L wydatki jednostek budż:etowych, w tym: 50.000,00

- wydatki związane z realizqłcją zadań statutowych 50.000,00
4300 Zakup usług pozostałych odmulenie potoku Płowieckiego s0.000,00

64



2) ustaw z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi w kwocie 850.000 zł.

I. DOCHODY

/JO Dochody od osób prawnych, od osóbfigłcznych i innychjednostek
niep o si ad aj ąc y c h o s o b ow o ś c i pr aw n ej or az wy d atki związan e z ic h
poborem 850.000,00

7s618 Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
tervtorialneso na oodstawie ustaw 850.000,00

dochody bieżące, w am: 850.000,00

0480 Wpbvy z opłat za zenvolenie na sprzedaŻ ąlkoholu 850.000,00

II. WYDATKI

851 Ochrons zdrowia 850.000,00

851 53 Zwalczanie nurkomanii 42.500,00

a/ wydatki bieżące, h, tym: 42.500,00

1. wvdatki iednostek budż;etowch, w lJłm: 37.380,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.3 50,00

4t I0 Skłądki na ubezpieczenia społeczne 820,00

41 20 Skłądki na Fundusz Pracv 205,00

4170 Wynagro dzenia b ezo s ob owe 5.3 2 5,00

- wydatki związane z realizgcią xadań statutowych 3 1.030,00

42 10 Zakup materiałów i wyposaŻenią s.030,00

4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00

2. dotgcje ną zsdania bieżące 5.120,00

2 360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu tetytorialnego , udzielone
w trybie art' 22] ustaw, nafinansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacj om prowadzącym działalnośc poĘtku
publicznego 5.120,00

8s1 s4 Prze ciw dzi gł anie al ko holizmowi 807.500,00

a/ wdatki bieżące, w lym: 787.500,00

l.wydatki jednostek budżetowych, w Ę:m: 709.379,00

- wvnagrodzeniu i składki od nich naliczane 21 5.370,00

4010 Wynagro dzenia o sobowe prac ovników 29.880,00

4040 D o datkowe wt;nasro dz enie roc zne 2.5 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne t r.840,00

4120 SWadki na Fundusz Pracy t . 100,00

4170 Wvnaprodzenia bezo sobowe r74,400,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 494.009,00
42 10 Zakup materiałów i vryposaŻenia 44.61s,00

4240 Zakup pomocy naukotlych, dydaktycznych i ksiązek 2.150,00

4270 Zakup usług remontowch 2 3.3 s0,00

4300 Zakup usług p o zo st ałyc h 394.019,00

43 50 Zakup usług dostępu do sieci Internet 620,04

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonychw
ruchomei publicznei sieci telefonicznei

430,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
staci onarnej publicznej sieci telefonicznej

3.645,00

4400
opłaQ za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garaŻowe

7.680,00

65



4410 Podróz e słuŻbowe krai owe 1.380,00
4430 RóŻne opłaly i skłądki 870,00
4440 odpis na zalrładowy fundusz świądczeń socjalnych 1.700,00

4520 opłaty na rzecz bud:żetów iednostek samorządu tetntorialnego 240,00
46r0 Ko s z ty p o s tęp owąni ą S ąd ow e g o i pr o kur at or s kie g o r0.240,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkąmi korpusu słuŻby cywilnej 3.070,00

2.dotacie na zadanią bieżące 77.824,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu tetytorialnego, udzielone
w trybie art. 22] ustavy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dziąłalnośc pozytku
publicznego 61.440,00

2800
Dotacje celowe z budŻetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
S ekt o r cl fi nans ów p ub l ic z ny c h 16.384,00

3. św i ądc ze nia na rze c z o só b .|iąl czny c h 297,00
3020 lVydatki osobowe niezaliczane do vrynagrodzeń 297,00

b/ wydatki maiątkowe, w tym: 20.000,00
2. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyine 20.000,00

6050 Wy datki inwesty cyj ne .j e dno s tek budz etovry ch 20.000,00

3) ustawy z dnią ]3 września ]996r.o utrzymaniu czystośCi i porządku w gminach w kwocie

5.600.000 zł.

I. DOCHODY

756 Dochody od osób prawnych, od osób fi4łcznych i innych.iednostek
ni ep o siad aj ący c h o s o b ow o śc i p r aw n ej o r az wy d atki zwi ązan e z i c h
poborem 5.600.000,00

7s618 Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
tetytorialnego na podstawie ustaw 5.600.000,00
dochody bieżące, w tvm: 5.600.000,00

0490 Wpłyyy z innych opłat pobieranych przezjednostki samorządu
telytorialnego na podstcłwie odrębnych ustctw - wpływ z tytułu opłat za
odbiór odpadów s.600.000,00

II. 
"ryDATKI

750 A d m ini str ac i a p u b lic zn a 270.170,00
75023 Uraędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270.170,00

a/ wydatki bieżące' w om: 270.170,00
L wydatki jednostek budżBtowych, w tym: 270.170,00

- wynagrodzeniu i składki od nich naliczune 180.700,00
4010 Wynagrodzenią o s obowe pracowników I39.300,00
4040 Dodątkowe wynagrodzenie roczne 11.700,00
4t 10 SWądki na ubezpieczenia społeczne 26.000,00
4120 Składki ncł Fundusz Pracv 3.700,00

- wydutki związqne z realizac'ią zadań statutowych 89.470,00
42 10 Zakup materiałów i vyposclżenia 30.000,00
4260 Zakup energii I 5.820,00

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacj onarnej publicznei sieci telefonicznei 19.200,00

4440
opłaty za ądministrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garaŻowe 24.450,00

66



900 Gosoodarka komunalnu i ochrona środowisku 5.329.830,00

90002 Gospodarka odpadami 5.329.830,00

a/ wydatki bieżące, w lym: 5.329.830,00

1. wydatki iednostek budżetowych, w am: 5.329.830,00

- wydatki awiązane z realizacją zadań statutowych 5.329.830,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.319.830,00

4390 Zakup usług obejmujących Wkonąnie ekspertyz analiz i opinii 10.000,00

Razem Wdatki 5.600.000,00

$e.
(Jstąla się limiQ zobowiązań:

l. z tytułu nowch kredytów zaciągnięĘch na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -
do kwoty 5.000.000 zł.

2. z Ętułu kredytów Zaciągniętych ną pokrycie przypadających do Spłaty w roku 2014 rat

kredytów i pożyczek w kwocie 2.545.548 zł.

s 10.

Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania lcredytów i pożyczek na pokrycie występująCego w trakcie roku deficytu budżetu

do malrsymalnej wysokości 5.000.000 zł.,

2. dokonywania innych zmiąn w planie wydatkow niż określone w art. 257 ustauy o finansach

publicznych z wyłączeniem przeniesień wydatkow między działami.

ś'/1.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

s 12.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej i Finansowo-Gospodarczej.

s 13.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocąobowiązującąod dnia

l stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkalpackiego.

Przewodniczący

Rady Miasta

fan Oklejewicz

67



ZałączrikNr 1 do Uchwaly Nr
Rady Miasta Sanoka z dnia

Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2014

L.p. Podmiot określenie celu Kwota

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznvch, w tvm: 2 954 959

dotacie oodmiotowe
I Mieiska Biblioteka Publiczna lziałalnośc bieŻaca insMuc kulturv | 444 575

2 Sanocki DomKulturv działalnoŚc bięŻaęa instrrtuc kulturv 1 240 000

- dotacie celowe

Starostwa Powiatowe w Sanoku ul. Chrobrego - ręmont rowu drogowęgo odowodniaiącego 30 000

Komenda Woiewódzka Policii Fundusz Wsparcia Policii 224 000

SP ZOZ

p odno szenie kwalifi kacj i o s ób wykonuj ący ch zadarua z
zakresu !ęczetia odwykowego orazdoposazenie w sprzęt
o ddziall i o oradni leczętia uzalizruen 16 384

il
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznvch. w tvm: 2 055 948

- dotacie oodmiotowt
I Sanockie Towarzvstwo oŚwiatowe prowadzenie przędszkoli niępublicznych 44 112

2

ochronka Błogosławionego Edmunda

Boianowskieso prowadzenie przedszkoli niepub I icznych 395 3Ż8
J Ochronka im. Dzieciatka Jezus prowadzęnie przędszko niepublicznvch 2rr 584

4 Punkt Przeds zkolnv''P rzę ds zkolaczek" prowadzenie przedszko niępublicznvch 74 t00

5
Podkamacka Izba Rohricza

wpłaĘ w wysokości 2%o uzysk:atlych wpływów z podatku
rolnepo 5 100

- dotacie przedmiotowe

I Sanockię Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

So. z o.o.

dopłata do wody i odprowadzanych ścięków dla
gospodarstw domowych w budynkach jednorodzinnych i
wielomięszkaniowych r 009 664

- dotacje celowe zvńązane z r ealizacją zadań
pminv

1

Podmiot wyłoniony w drodze konkursu zgodrlle z
ustawą o działalnoŚci poŻ1tku publicznego i o

wolontariacie

udzielenie schronienia' niezbędnego ubrania i gorącego
posilku osobom bezdomnrłn r83 000
dzialartra ra rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej

sytuacji Życiowej poprzez organizowanie kursów, szkolęń
i spotkń intęsracvinvch 16 s00
wspomaganlę dzlałalnoscl po(tm1otow dz1ałaJących w celu

tozwiązyw artia problemów narkomanii z przeznaczeniem
na profilaktvkę 5 120
ózialania wsp ieraj ąc e trzężw ośc - prowadzenie świetlic
środowiskowych i terapeutycznych, autorskie programy
profilaktvczne 61 440

2

Dotacja dla klubów sportowych ta zadania z zakręsu
sportu okreslone w Uchwalę Nr IV/21l11 Rady
Miasta Sanoka z dnia 18 sĘcnliaZ)Ilr.

realizacja celów publicznych i zadai okreŚlonych w
uchwale RadyMiasta 50 000

P r zew o dn iczący Ra dy Mia sta

Jan oklejewiłz

68



Zalącznik Nr 2 do Uchwały Nr
Rady Miasta Sanoka z dnia

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Okleiewicz

Szkoła
Podstawowa Nr 1

Szkoła
Podstawowa Nr 2

Szkoła
Podstawowa Nr 3

Szkoła
Podstawowa Nr 4

Szkoła
Podstawowa Nr 6 Razem

Stan środków na pocątek roku

Dochodv vłasne 321 100 190 000 295 100 389 000 ls 000 1 210 200

Wydatki 321 100 190 000 295 100 389 000 r5 000 1210 200

Jtan środków na koniec roku

Gimnazjum Nr I Gimnazjum Nr 2 Gimnazium Nr 3 Gimnazjum Nr 4 Razem

Jtan środków na pocątek roku

)ochodv ułasne 28 000 6s 000 15 000 30 000 138 000

Wydatki 28 000 ó5 000 15 000 30 000 138 000

Stan środków na koniec roku

Samorądowe
Przedszkole Nr 1

Samorądowe
Przedszkole Nr 2

Samorądowe
Przedszkole Nr 3

Samorądowe
Przedszkole Nr 4

Razem

Jtan środków na pocątek roku

Dochodv 185 000 295 000 Ż65 200 218 000 963 200

Wvdatki 185 000 295 000 Ż65 200 218 000 963 200

śtan środków na koniec roku

69


